
oEVROPSKÁ lme

Fond soudfžrtosll
Opflíační program Živoíni prostředí

v r a r m to H tl

? i V <1 T M I B '73 í‘ í,l C1 s t ř. f r« f

i í s k í. fs í. p u a i; ,k i
Ministerstvo životního prostřed í

i.

Číslo smlouvy Objednatele:
Číslo smlouvy Zhotovitele:

5618054558.01
H352/18/52002

Dodatek č. 1 ke smlouvě o provedení stavby

uzavřený podle ustanovení § 2586 a následujících, zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
ve znění pozdějších předpisů

„Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova44Investiční akce:

I. Smluvní strany

I. Statutární město Brno
Zastoupené:
Se sídlem:
IČO:

DIČ:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

JUDr. Markétou Vaňkovou, primátorkou města Brna
Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno
44992785

CZ 44992785

Komerční banka a.s., Na Příkopě 33, 114 07 Praha 1
43-949 729 02 77/0100

Pověřen podpisem dodatku č.l této smlouvy:

vedoucí Odboru investičního Magistrátu města Brna,
Kounicova 67, 60200 Brno

Ve věcech technických je oprávněna jednat:

Brněnské komunikace a. s., IČO 60733098, se sídlem Renneská třída
787/1 a, 639 00 Brno - Štýřice (dále jen „TDTL)

Pověření zaměstnanci:

technický ředitel

vedoucí Střediska realizace pozemních staveb

(dále jen „Objednatel)

a



II. „Společnost pro školu Horníkova (dle smlouvy o společnosti ze dne 28.6.2018)

Se sídlem: Dr. Milady Horákové 580/7, Liberec IV - Perštýn 460 01
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Společníci:

1. Vedoucí společník:

SYNER, s.r.o.

Zastoupený:

Se sídlem:

IČO:

DIČ:

jednatelem a jednatelem

Dr. Milady Horákové 580/7, Liberec IV - Perštýn 460 01

48292516

CZ 48292516

Právnická osoba zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem,
Rg C 5153 .

2. Společník:

UNISTAV CONSTRUCTION a.s.

místopředsedou představenstva

Příkop 838/6, Zábrdovice, 602 00 Brno

03902447

CZ 03902447

Zastoupený:

Se sídlem:

IČO:

DIČ:

Právnická osoba zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, RG B 7272

(dále jen „Zhotovitel“)

II. Předmět dodatku

1. Smluvní strany uzavřely dne 17.10.2018 smlouvu o provedení stavby č. 5618054558
u Objednatele a Č.H352/18/52002 u Zhotovitele (dále jen „smlouva"), jejímž předmětem je
provedení díla, tj. stavby „Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova".

2. Předmětem dodatku č. 1 smlouvy je změna předmětu díla vymezeného smlouvou a to
následovně:

a) Změna závazku zadaná podle ust. § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále „zákon"). Rozšíření a zúžení
sjednaného předmětu díla je blíže popsáno ve změnovém listu č. 3 ze dne 26.03.2019, ve
změnovém listu č.8 ze dne 26,03.2019 a ve změnovém listu č. 9 ze dne 26.03.2019,
které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku.

2



b) Změna závazku zadaná podle ust. § 222 odst, 5 zákona. Rozšíření sjednaného předmětu 
díla je blíže popsáno ve změnovém listu č. 4 ze dne 26.03.2019, ve změnovém listu Č. 5 
ze dne 26.03.2019, ve změnovém listu č.6 ze dne 26.03.2019 a ve změnovém listu č. 7 
ze dne 26.03.2019, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku.

c) Změna závazku zadaná podle ust. § 222 odst. 6 zákona. Rozšíření a zúžení sjednaného 
předmětu díla je blíže popsáno ve změnovém listu č. 1 ze dne 26.03.2019, který je 
nedílnou součástí tohoto dodatku.

3. Dále je předmětem dodatku č.l smlouvy změna čl. V. a XVI. v souvislosti se změnou 
předmětu smlouvy.

III. Změna ustanovení smlouvy o provedení stavby

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách smlouvy o provedení stavby (č.5618054558 u 
Objednatele a Č.H352/18/52002 u Zhotovitele) ze dne 17.10.2018 (dále jen „smlouva"):

1) čl. II. Předmět smlouvy se doplňuje o odstavec II.9. tohoto znění:

II.9. Předmět smlouvy se doplňuje o dodatečné práce (dále jen „vícepráce"), které jsou 
specifikovány ve změnovém listu č. 1 ze dne 26.03.2019, ve změnovém listu č. 3 ze dne
26.03.2019 ve změnovém listu č. 4 ze dne 26.03.2019, ve změnovém listu č. 5 ze dne
26.03.2019, ve změnovém listu č. 6 ze dne 26.03.2019 a ve změnovém listu č. 7 ze dne
26.03.2019, ve změnovém listu č. 8 ze dne 26.03.2019 a ve změnovém listu č. 9 ze dne
26.03.2019.
Z předmětu smlouvy se vypouští neprováděné práce (dále jen „méněpráce"), které jsou 
specifikovány ve změnovém listu c. 1 ze dne 26.03.2019, ve změnovém listu č, 3 ze dne
26.03.2019, ve změnovém listu č. 8 ze dne 26.03.2019 a ve změnovém listu č. 9 ze dne
26.03.2019.
Jedná se o změny dle § 222 odst. 4, odst. 5 a odst. 6 zákona, které nemění celkovou povahu 
veřejné zakázky.

2) čl. V. Cena za splnění předmětu smlouvy - text odst. V.l. a V.3 smlouvy se nahrazuje 
novým textem, který zní:

V.l. Celková cena za splnění celého předmětu smlouvy (dále jen „Celková cena“) se sjednává 
takto:

cena celkem bez DPH 177.386.897,80 Kč

3



V.3. Cena za zhotovení Stavby je sjednána dohodou smluvních stran v souladu se zákonem 
č, 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů a v souladu s položkovým 
rozpočtem - oceněným soupisem prací v nabídce Zhotovitele a změnovým listem č. 1 ze 
dne 26.03.2019, změnovým listem č. 3 ze dne 26.03.2019, změnovým listem č. 4 ze dne 
26.03.2019, změnovým listem č. 5 ze dne 26.03.2019, změnovým listem č. 6 ze dne 
26.03.2019, změnovým listem č. 7 ze dne 26.03.2019, změnovým listem č. 8 ze dne 
26.03.2019 a změnovým listem č. 9 ze dne 26.03.2019 takto:

Cena za zhotovení stavby dle smlouvy ze dne 17.10.2018 bez DPH....
Cena víceprací dle dodatku č. 1 smlouvy bez DPH.............................
Cena méněprací dle dodatku č. 1 smlouvy bez DPH............................
Cena za zhotovení stavby dle dodatku č.l celkem bez DPH...........

174.792.223,68 Kč 
5.191.544,85 Kč 

-2.686.870,73 Kč 
177.296.897,80 Kč

3) čl. XVI. Ostatní ujednání - odst. XVI.l 3. se doplňuje o následující text:

Příloha č.4:

Změnový list č, 1 ze dne 26.03.2019 včetně položkového rozpočtu změn 

Změnový list č. 3 ze dne 26.03.2019 včetně položkového rozpočtu změn 

Změnový list č. 4 ze dne 26.03.2019 včetně položkového rozpočtu změn 

Změnový list č. 5 ze dne 26.03.2019 včetně položkového rozpočtu změn 

Změnový list č. 6 ze dne 26.03.2019 včetně položkového rozpočtu změn 

Změnový list č. 7 ze dne 26.03.2019 včetně položkového rozpočtu změn 

Změnový listě. 8 ze dne 26.03.2019 včetně položkového rozpočtu změn 

Změnový list č. 9 ze dne 26.03.2019 včetně položkového rozpočtu změn

IV. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny.

2. Tento dodatek č. 1 ke smlouvě podléhá uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), v platném znění.

4



3. Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek č. 1 zašle k uveřejnění v registru smluv statutární 
město Brno.

4. Statutární město Brno je při nakládání s veřejnými prostředky povinno dodržovat ustanovení 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

5. Tento dodatek č. 1 ke smlouvě je uzavřen, nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními 
stranami a nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv postupem dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

6. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v tomto dodatku nejsou předmětem obchodního 
tajemství.

7. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v tomto dodatku nejsou informacemi používajícími 
ochrany důvěrnosti majetkových poměrů.

8. Obě smluvní strany prohlašují, že tento dodatek je projevem jejich svobodné vůle a vážné vůle, 
což stvrzují svými podpisy.

9. Tento dodatek č. 1 smlouvy je vyhotoven v šesti stejnopisech, z nichž čtyři obdrží Objednatel a 
dva Zhotovitel.

10. Nedílnou součástí dodatku č. l smlouvy jsou:

Změnový listě. 1 ze dne 26.03.2019 včetně položkového rozpočtu změn 

Změnový list č. 3 ze dne 26.03.2019 včetně položkového rozpočtu změn

Změnový list Č. 4 ze dne 26.03.2019 včetně položkového rozpočtu změn

Změnový list č. 5 ze dne 26.03.2019 včetně položkového rozpočtu změn

Změnový list Č. 6 ze dne 26.03.2019 včetně položkového rozpočtu změn

Změnový list ě. 7 ze dne 26.03.2019 včetně položkového rozpočtu změn

Změnový list c. 8 ze dne 26.03.2019 včetně položkového rozpočtu změn

Změnový list č. 9 ze dne 26.03.2019 včetně položkového rozpočtu změn

5



Doložka

Tento dodatek č. 1 smlouvy byl schválen Radou města Brna na schůzi č. R8/.ÍT-?.f.T?,

dne ,2019

^a]o SXCa _ _ _ oOío ^1V Brně dne V

Za Objednatele: Za Zhotovitele:

íkova"

vedoucí Odboru investičního
Magistrátu města Brna

za UNISTAV CONSTRUCTION,

místopředseda představenstva

6



Stavební úpravy ZŠ a MS Horníkova
Rekapitulace změnových listů

MFC bez DPH MPC vč. DPH VCP bez DPH VCP DPHMPC DPH VCP vč-DPH Celkem DPHCelkem bez DPH Celkem vč.DPH
-430 233,90 -90 349,12 -520 583,02 537 243,90 112 821,22 650 065,12 107 010,00 22 472,10 129 482,10

Z3 -94 186,64 -19 779,19 -113 965,83 94 186,64 19 779,19 113 965,83 0,00 0,00 0,00
Z4 0,00 0,00 0,00 384 407,40 80 725,55 465 132,95 384 407,40 80 725,55 465 132,95

0,00Z5 0,00 0,00 107 015,97 22 473,35 129 489,32 107 015,97 22 473,35 129 489,32
0,000,00 0,00 1136 569,01 238 679,49 1375 248,50 1136 569,01 238 679,49 1 375 248,50
0,00Z7 0,00 0,00 186 336,00 39 130,56 225 466,56 186 336,00 39 130,56 225 466,56

Z8 -362 712,82-1 727 203,91 -2 089 916,73 2 097 336,22 440440,61 2 537 776,83 370 132,31 77 727,79 447 860,10
-91 401,72-435 246,28 -526 648,00 648 449,71 136 174,44 784 624,15 213 203,43 44 772,72 257 976,15

-2 686 870,73 -564 242,85 -3 251113,59 5 191 544,85 1090 224,42 6 281769,27 2 504 674,12 525 981,57 3 030 655,69



m
V r

PŘÍLOHA č. 7
MPMDČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova

ÚSEK: Dl - Záchytný systém střechy Hlavní budovy 1

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Změna způsobu kotveni systému

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 1
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

OD: Společnost pro školu Horníkova DATUM: 26.3.2019
KURÝR: FAX: OSOBNĚ:

MAIL

PŘEDMĚT ZMĚNY: Změna způsobu kotvení systému „
DOTČENÉ MÍSTO: oblouková střecha Hlavní budovy
ODKAZ NA VÝKRESY: Výrobní dokumentace zpracovaná BJK Group, s.r.o.
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz příloha „ZL č. 1 — Záchytný systém rozpočty VCP, MPC,
rozdílový6*
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLUV;

POPIS ZMĚNY:

Při odkrytí střešní konstrukce bylo zjištěno, že nosná konstrukce střechy je tvořena dřevěnou
konstrukcí, nikoliv železobetonovou, jak uvažovala PD. Z toho důvodu dochází ke změně
kotevního systému s dodávkou kotvících bodů do dřevěné konstrukce. Pro záchytný systém
budou dodány kotvící body s označením dle PD U1 a U2 (celkem 87ks) použitelné pro kotvení
do dřevěné konstrukce namísto projektovaných kotvících bodů do železobetonové konstrukce.

JOKYN VYDAL: lavní stavbyved DATUM: 24.1.2019

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKA
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ ĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

UJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ

STAVEBNÍ DOZOR: SPRÁVCE STAVBY:
BKOM - Ol Magistrát města Brna,



m v r

PŘÍLOHA & 9
MPMDČR OPK Č.j. 21385/95-230

STAVBA: Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova

1
ÚSEK; Dl - Záchytný systém střechy Hlavní budovy

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Popis Změna způsobu kotvení systému

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 1
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

KOMU: Ol MMB ■ '
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX:

OD: Společnost pro školu Horníkova DATUM: 26.3.2019
.... ' OSOBNĚ:

Mail

PŘEDMĚT ZMĚNY: Změna způsobu kotvení systému
DOTČENÉ MÍSTO: oblouková střecha Hlavní budovy
ODKAZ NA VÝKRESY: Výrobní dokumentace zpracovaná BJK Group,
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz příloha „ZL č.l - Záchytný systém rozpočty VCP, MPC,
rozdílový44
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

s.r.o.

NÁVRH OCENĚNENÍ:
Cena bez DPH

537 243,90 Kč
-430 233,90 Kč
107 010

DPH
112 821,22 Kč
-90 349,12 Kč

472,10 Kč

Cena s DPH
650 065,12 Kč
-520 583,02 Kč
129 482,10 Kč

Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

PODPIS NAVRHOVATELE: DATUM: 24.1.2019

VYJÁDŘENI:

Výrobní dokumentace kotvení záchytného systému je v souladu s požadavky PD a pozdějších
zjištění přímo na stavbě. Za ADP upozorňuji na nutnost koordinace s profesemi VZT a
ELEKTRO (hromosvod).

OD: PODPI TUM:

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

STAVEB
BKOM

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,

Mp-TÚl 100-01



Položkový rozpočet ■ ROZDÍLOVÝ

2018-06-07 Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova dod. inf. 7.6.2018S:

Arch. - st. řešení, rekonstrukce a zateplení obvodového pláštěD1O:

WĚm^Ěmmmi"msmsmssmĚasiĚSSĚm
WW mm mm®

1,00000| -430 233,90| -430 233,90no|d+m Záchytného systému, viz TZ a schéma D.1-55323 [009
1h: 1

537 243,901,00000 537 243,901|kpí|d+m Záchytného systému, viz TZ a schéma D.1-55323 O09A
1h: 1

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



f

Položkový rozpočet - MÉNÉPRÁCE
Stavební úpravy ZŠ a Mě Horníkova dod. inf. 7.6.2018 --------- ------
Arch. - st. řešení, rekonstrukce a zateplení obvodového pláště......................... ...

2018-06-07S:
O: D1

}š£-Jt

" ~ " ................MTTmnožství jcsňa/MJ ,]Č'elkem ____ ]im■■ ij^ší^í&ipžm:-.i

1111131 ĚS

Dii- 1799. L ' ^žléň^nrévstěm^' - J “a . •
1 |cRm Záchytného systému, viz TZ a schéma D. 1-55 | kpl _____ 1,000001 -430 233,90

V--)A

-430 233,901
323 009

1h: 1

i

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUiLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet - VÍCEPRÁCE
2018-06-07 Stavební úpravy ZŠ a MS Horníkova dod. inf. 7.6.2018S;

Arch. - st. řešenf, rekonstrukce a zateplení obvodového pláštěO: D1
■ ■.....................................................................................WS

Díl- 799 . Záchytný systém■" ' . ' •. ' . ' 5S7 243,gQ
537 243,901Id+rn Záchytného systému, vizTZ a schéma D.1-55 Mí 1.000001 537 243,90323 009A

1h : 1 - dle nabídky

|

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a inuestiSni fondy 
Operační program Životni píc-iiředi Ministerstvo životního prostředí

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ P05 číslo OZ; 1
Společnost pro školu HorníkovaZhotovitel:

Investor: Statutární město Brno Datum: 26.3.2019
Název akce: Stavební úarawZŠ a MŠ Horníkova
Způsob odeslání / předání 
datum:

poštouQ.."e-maitemOl faxemO 1 osobně]

Odkazy na specifikaci: 
na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy:

Zkč4 příloha Ž.7ač.9
Výrobní dokumentace zhotovitele

ZL č.l - Záchytný systém rozpočty VCF, MFC, rozdílový

Předmět změny: Změna způsobu kotvení záchytného systému střechy

Popis a zdůvodnění změny: Při odkrytí střelní konstrukce bylo zjištěno, že nosná konstrukce 

střechy je tvořena dřevěnou konstrukcí, nikoliv železobetonovou, jak uvalovala PD. Z toho 

důvodu dochází ke změně kotevního systému s dodávkou kotvících bodů do dřevěné 

konstrukce. Pro záchytný systém budou dodány kotvící body s označením dle PD Ul a U2 

(celkem 87ks) použitelné pro kotvení do dřevěné konstrukce namísto projektovaných kotvících 

bodů do železobetonové konstrukce.

>očet připojených listů specifikách 

5ůvod vícepráce / méněpráce:
záměr objednatele Q chyba v PD Q chyba zhotovfteleQ j vyšší moc[jj jiné okolnostQ

Oznámení vydává:

l



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životní prostředí

tra

Ministerstvo životního prostředí

2MŠHm& LIST OPŽP 2014+ P05 číslo ZL: 1
Zhotovitel: Společnost pro Školu Horníkova
Změnový list vystavil:
Datum: 28.1.2019

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: Změna způsobu kotvení záchytného systému střechy

Popis a zdůvodnění změny: Při odkrytí střešní konstrukce bylo zjištěno, že nosná konstrukce

střechy je tvořena dřevěnou konstrukcí, nikoliv železobetonovou, jak uvažovala PD. Z toho

důvodu dochází ke změně kotevního systému s dodávkou kotvících bodů do dřevěné

konstrukce. Pro záchytný systém budou dodány kotvící body s označením dle PD Dl a U2

(celkem 87ks) použitelné pro kotvení do dřevěné konstrukce namísto projektovaných kotvících

bodů do železobetonové konstrukce.

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:
Cena méněprad bez DPH: Cena vícepract bez DPH:

-430 233,90 Kč S37 243,90 Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

107 010,00 Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky
pro ce!é dílo,

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele:

SlC.Datum: Datum:

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředíte! OOO a OZE):

3



PŘÍLOHA í. 1
MPMDČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Stavební úpravy ZS a MŠ Horníkova

ÚSEK: Dl - Dveře na terasu ve 4.NP Hlavní budovy 3

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Úprava rozměru 4ks dveří

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 3.
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

KOMU: OIMMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

OD: Společnost pro školu Horníkova DATUM: 26.3.2019
KURÝR: FAX: OSOBNĚ:

______ MAIL

PŘEDMĚT ZMĚNY: Úprava rozměru 4ks dveří
DOTČENÉ MÍSTO: Terasa ve 4.NP Hlavní budovy
ODKAZ NA VÝKRESY: Výrobní dokumentace zpracovaná OKNOSERVIS s.r.o.
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ:
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLUV:

POPIS ZMĚNY:

Na základě zpracování výrobní dokumentace je nutné pro dodržení projektované skladby střechy
na terase ve 4.NP upravit rozměr čtyř kusů dveří s označením Pól. Původní rozměr 1,6 x l,9m se
upravuje na rozměr atypický 1,577m x 1,775m.

POKYN VYDAL: hlavní stavbyvedou

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE Z POKYN K PROVEDENÍ PRACÉ
ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCE OVITEL NEBUDE PROVÁDĚT
PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

DATUM: 4.3.2019

STAVEB SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,



i
PŘÍLOHA í. 9

MPMDČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova

3
ÚSEK: Dl - Dveře na terasu ve 4 ,NP Hlavní budovy

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Úprava rozměru 4ks dveří

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 3
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č:

KOMU: Oí MMB ■
ODESLÁNO: POŠTOU:

OD: Společnost pro školu Horníkova DATUM: 26.3.2019
V: KURÝR: FAX: OSOBNĚ:

Mail

PŘEDMĚT ZMĚNY: Úprava rozměru 4ks dveří
DOTČENÉ MÍSTO: Terasa ve 4.NP Hlavní budovy
ODKAZ NA VÝKRESY: Výrobní dokumentace zpracovaná OKNOSERVIS
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ:
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLUV:

s.r.o.

NÁVRH OCENENĚNÍ:
Cena bez DPH

94 186,64 Kč
-94 186,64
0,00 Kč

DPH Cena s DPH
113 965,83 Kč

-113 965,83 Kč
0,00 Kč

Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

19 779,19 Kč
,19 Kč
0 Kč

PODPIS NAVRHOVATELE: DATUM: 4.3.2019

VYJÁDŘENÍ:

ADP souhlasí se změnou rozměrů čtyř ku l.

OD; V ycúAPODPIS TUM:

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

STAVEBNÍ DOZOR
BKOM -

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,

Mp-TÚ1100-01



Položkový rozpočet - ROZDÍLOVÝ

Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova dod. ínf. 7.6.2018S: 2018-06-07

O: D1 Arch. - st. řešení, rekonstrukce a zateplení obvodového pláště

* Sis íij
Hm

M

Icena/MJ |Cj(H«MK

Róžjjflový.řďzpóčet gghfAdeCKEM / - " ’:~TT v ' ' / , .' "V" - \ 'qMKÓ
MPC P61 dle výpisu oken a kotvení dle těch, zprávy kpl 1,o'oooo| -94 186,64j -94 186,64

P61 dle výpisu oken a kotvení dle těch. Zprávy, rozměr dle kpl
Výrobní dokumentace š.1.57m: v.1.77fim______________ _____

VPC 1,00000 94186,64 94186,64

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Položkový rozpočet - MÉNÉPRÁCE
S;.....12016-06-07 Stavební úpravy ZS a Horníkova dod. inf. 7,6.2018________________________ ___ ________

- st feSenf, rekonstrukce a zateplení obvodového pláště ____________
' ' * * 3 ~ -_______- r ***-

Arch.O' nt

• LL-,L-~ Ll^.UL^i^b-bar&-feL
<.; . t'At.? f

[ksl 4,000001 23 546,661
______ gttvolne otvoru ’______________ |

|P61 dle výpisu oken a Kotvení dle těch, zprávy
m MMB.

iáaítwt oWo,DO 0,00 o.oo I■94 156,641

rtÉSHfe?1': maH333I m$f*í*

\

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS( a.s.



í

Položkový rozpočet - VlCEPRÁCE
Ši 12018-06-07 Stavební úpravy ZS a MS Horníkova dod. ínf. 7.6.2018

Arcti. - st, raženi, rekonstrukce a zateplení obvodového plášté
R''.... = , "2UC.J Pvsřé,ňá tsařftiy -ztnĚwfdlvviff . : ’ ~ 1 '
O: Dl

množství Una/W.JCelkem.,^ : J/,MJ '

” ________________________ 94 1 86,64 _________ 0.00
94 186,64 "P61 dis výpisu oken a kotvení dle lech. Zprávy, rozm§r

dle Wrohní dokumentace S 1.57m: tf. 1.77Bm
cena dle nabídky OKNOSERVIS s.r.o.

oíftost

asi
0,00 0,000,000,004,00000 23 546,66;ksZL3-1 061VD

741,9

!

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



EVROPSKÁ UNIE
Evropské shuktuiáto! 8 Imeetíčnl fomly 
Operační proeram životní proatM

Ministerstvo životního prostředí

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ POS číslo OZ: 3
Společnost pro Školu HorníkovaZhotovitel:
Statutární město Brno Datum: 26.3.2019Investor:

Název akce; Stavební úpravy ZS a MŠ Horníkova 

Způsob odeslání / předání 
datum:

osobněnpoStoul e-mallemfl faxem! I

ZLU příloha č.7 a č.9Odkazy na specifikaci: 
na výkresy: 

na rozpočtové podklady:
na jinou Část smlouvy:

Výrobní dokumentace zhotovitele ________
ZL U - Dveře r»a terasy • rozpočty VCP, MFC, rozdílový

Předmět změny: Úprava rozměru 4ks dveří

Popis a zdůvodnění změny: Na základě zpracování výrobní dokumentace je nutné pro dodržení 

projektované skladby střechy na terase ve 4.NP upravit rozměr čtyř kusů dveří s označením P61. 

Původní rozměr 1,6 x l,9m se upravuje na rozměr atypický l,577m x l,775m.

Počet připojených listů specifikací:
Důvod vícepráce / méněpráce:
záměr objednatele Q chyba v PD Q chyba zhotovitele^ ; vyšší motQ : jiné okolnosti^

Oznámení vydává:

i



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a Investiční fondy
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí

|MfiSřdVÝilSf OPŽP 2014+ P05 číslo ZL: 3
Zhotovitel: Společnost pro školu Horníkova
Změnový list vystavil:
Datum: 4.3.2019

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: Úprava rozměru 4ks dveří

Popis a zdůvodnění změny: Na základě zpracování výrobní dokumentace je nutné pro

dodržení projektované skladby střechy na terase ve 4.NP upravit rozměr čtyř kusů dveří s

označením P61. Původní rozměr 1,6 x l,9m se upravuje na rozměr atypický l,577m x l,775m.

?očet připojených listů specifikací:
Cena méněprací bez DPH:

Počet připojených výkresů:
Cena víceprací bez DPH:

-94 186,64 Kč 94 186,64 Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

0,00 Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky
pro celé dílo.

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele:

Datum: ŠLC. Datum:

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobiiost výdajů (ředitel OOO a OZE):

3



t
PŘÍLOHA í. 7

MPMDČR OPK í.j. 21385/95-230

STAVBA: Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova

ÚSEK: Dl - Sanace vazníků hlavní budova 4

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Sanace železobetonových vazníků

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 4
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

OD: Společnost pro školu Horníkova DATUM: 26.3.2019
KURÝR: FAX: OSOBNĚ:

MAIL

PŘEDMĚT ZMĚNY: Sanace železobetonových obloukových vazníků ve 4.NP
DOTČENÉ MÍSTO: 4.NP Hlavní budovy
ODKAZ NA VÝKRESY: Výrobní dokumentace zpracovaná OKNOSERVIS
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz příloha „ZL č.4 - sanace žb. vazníků 4,NP“
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLUV:

s.r.o.

POPIS ZMĚNY:

Na základě zjištěného skutečného stavu venkovních částí železobetonových vazníků (na některých
místech obnažená a korodující výztuž) je nutné pro zachování jejich funkčnosti provést jejich
sanaci a to před jejich plánovaným zateplením. Jedná se tedy o provedení sanace 76 kusů
železobetonových obloukových vazníků ve 4.NP v rozsahu 15% plochy vazníků:
- odstranění uvolněných a zpuchřelých částí z betonových vazníků
- ošetření obnažené kovové výztuže proti korozi
- doplnění povrchové vrstvy betonu

POKYN VYDAL: hlavní stavbyvedou

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE Z OKYN K PROVEDENÍ PRACÍ,
ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCE VITEL NEBUDE PROVÁDĚT
PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

DATUM: 21.2.2019

STAVEBNÍ DOZOR; SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,



m
V P

PŘÍLOHA č. 9
MPMDČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova

4
ÚSEK: Dl - Sanace vazníků hlavní budova

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Sanace železobetonových vazníků

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 4
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

KOMU: Ol MMB '_
ODESLÁNO: POŠTOU:

OD: Společnost pro školu Horníkova DATUM: 26,3,2019
: KURÝR: FAX: OSOBNĚ:

Mail

PŘEDMĚT ZMĚNY: Sanace železobetonových obloukových vazníků ve 4.NP
DOTČENÉ MÍSTO: 4.NP Hlavní budovy
ODKAZ NA VÝKRESY:
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ; viz příloha „ZL Č.4 - sanace žb. vazníků 4,NP“
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENĚNĚNÍ:
Cena bez DPH
384 407,40 Kč

0,00 Kč
3S4 407,40

DPH Cena s DPH
465 132,95 Kč

0,00 Kč
465 132,95 Kč

Vícepráce:
MénČpráce:
Rozdíl:

80 725,55 Kč .
0,00 Kč

Kč

PODPIS NAVRHOVATELE: DATUM: 21.2.2019

VYJÁDŘENÍ:

ADP souhlasí.

OD: PODPIS: UM:

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

STAVEBNÍ DOZOR SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,

Mp-TÚ1100-01



1

ZL d.4 - Vícapráco - Položkový soupis prací a dodávek
2019-01-24 Stavební úpravy ZS a MS HorníkovaS:

^.ssagBa!
jtf'.* . _ - -. -

LJri.Ll^.;v.. -■ ' . LI Ěf
S

SŤsťB>ÍfeTDii 634 °oti\ 217,s]14 717,52) 0,9571,227201| m21 |210TO4391RĎO | Příplatek za ruCnl dofiménf opelovými kartáči

Otištěni osekané plochy včetně obnažené výztuže :

nesoudriné části povrchu vazníků -15% plochy :
54,00275

1,94805

32,82825

1,84815

Západ : <0,5+t>r2)W,6+3,95V2*t>,15*39

(O,2+0,54)É2*í0l1+O,35y2*O,15*39

východ : (0,5+0,2>*2*(4,5+3.95y2‘0l15*37

lO,2+O,S4}‘2W+0í35>WI6*37
101 498,7871,22720)m22Í632477127ŘOO Reprofllace vodorovných betonových povrchů Reproni.po!ymercemenl.maitou,tl,do30 0,951600

rozmíchání smísí s vodou, naneseni stěrky

Reprofllaoe osekané plochy:

nesoudržné částí povrchu vazníků -15% plochy :

západ: (0,5+O,2},2*(4,S+3ř05K2*O,15*3B

(0,2+0,fi4)‘2*(0,1+0^5^2*0,15*30

východ: (O,5+0r2)*2*(4l5+3^5>í2*0,15'37

(0,2+0,54^10.1+0,35)^0,15*37

34,60275

1,04805

32,82325
1,84815

š&mmsmmWíÉMíĚsešíém^m^míš^ím^mmímveb_____________________________
31938002122RÓČ) jdliiani pioch belwicvýiih konstnikct tlakovou vnJou I mg r 474^aoo| T5T65 B01,4g| 0,85

omytípodkladu před reprofilacl:

celé plocha vazníků:

zépítf: {P,6+0,2),Z*(4ie+3,Ki)ffl*39

(O,2+Cl54)*2T(O,1+0,35)l2'3B

východ:

(0,2+0,54)-2*(0,-;+0,35^37

230,885

12,087

218,855

12 321

aaBMwaMKBawaaaa^Bi
ikénl zdivá z kamene nebo betonu ploSné tloušťky do 1C0 mm | m2 [ 71.22720J 34 104|O3| 604 [ 0,S5jr 4Í9B70427Í2RQO

z pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zallienl do 1,3 kPa (150 kg/m2),

Osekání riEsaKfížnélw betonu do hloubky 39 mm:

mikin- 15%ptocřijr:nesoudržné

západ: ťO.5*0.2řm5+3Jí&$f2*<U5'30

(0,2+13*30

Východ: (0.ó^,2r.r(45+3,3£V‘2,^1&--37
(O^+OW2*(Oh1íO.35JÍ2*0í15*37 __________

220 099281111R00 Přesun hmol pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektůvčetnč

vnéJSIcli plášťů

34.80075

1.04BC&

32,02825

1,84815
;
k

ž-;4a:^.sBgaiSgllWM
2 BB7,70t 4,449561

dle SoD - rozpočet Q1

oborů 801,803,311 a 812

I 6}7117631B6RQÓ [jProvederif detailů prysKyřiceml opracováni výztuže tmelem z epoxidové pryskyřice \ kua ^ 1 216,OOOOOB^PiffiK^ffi 78 438,08} 67,9| 0,05)

Octřraísa vý-zijjže Fí: mpnUidch odhad 16 k$ ha vazník:
824Západ: 38*18

východ: 37*18 592
80 406,2203,680001zaceleni xghmota nótérová víceúčelovádví é;7;23521570R 858 0,95)

Iftr řemá
32Dtrdévka maíedáfoi pro šetřenívýztuže: 1“6V.

ípůlfBtřaO^Skffíks:

Západ: 39*18*0^1,1

východ : 37-18*0,05*1,1 _____________________________ _

'rnmtámmĚMmmĚM^šž^črsmch hmot ~ ' . . . -
32&|9790821Í1RQ0 | VnÍnt>sSvenÍštnl doprava suji avy&ouranýoh hmot do 10 m l 1 = 4,91488]

34,32
32,56

3IMiMiliiiiM!
1 357,04]dle SoP - rozpočet D1

Včetné případného stolení na stav íponl
t 326,06 dle SoD- rozpočet D1

1 206,26 dle SoD- rozpočet D1

39,31741133QÍ979082121ROO (VnltrostavenlŽtm doprava suti a vybouraných hmot příplatek k oené za každých dalšícfíS m
4.91468)i331 979011211RVL Svisládoprava suli, bez rozlišení výšky objektu

i jelrenspoil v nádobách mimo vnitřní prostory objekte. Zvolenou toch

I t I 4,914WfiMMaBffl ... .
avySuf bude dopravována dotů bez použití vnitřních výtahů objektu, pí

716,22 [dle SoD - rozpočet D1 "~1[ 332)979081111RVL ^Odvoz suti a vybour, hmot na skládku

Včetně naložení na dopravní prostředeka složení na skládku, bez paplálku za skládku.

cvnoudopravu do všech vzdálenosti na skládky dle volby iřwtovftele-Potožka zs
1 834,78 dle $oD ■ rozpočet D14.91468)

ú i333ft97BBQ9998RVL {Poplalak za iMiidku ■ veikerj odpad bez roztlienl Hrubu........................ ...............,................ ...................._ ...
334 407.4Č Kč

I
i



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální e íroesíi&tí ftoty 
Operační program Životní prasífedl

Ministerstvo životního prostředí

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ P05 číslo 02:4
SpoleCnosí pro školu HorníkovaZhotovitel:
Statutární město Brno Datum: 263.2019Investor:

Název akce: Stavební úoraw ZŠ a MŠ Horníkova
poštouQ e-maifenrOj faxemQ osobněO'Způsob odeslání / předání 

datum:
ZL £.4 Sanace vazníků příloha £.7 a č.5Odkazy na specifikaci: 

na výkresy: 
na rozpočtové podklady: 

na jinou část smlouvy:
ZL £.4 - sanace vazníků 4.NP

Předmět změny: Sanace železobetonových obloukových vazníků

Popis a zdůvodnění změny: Na základě zjištěného skutečného stavu venkovních částí 

železobetonových vazníků (na některých místech obnažená a korodující výztuž) je nutné pro 

zachování jejich funkčnosti provést jejich sanaci a to před jejich plánovaným zateplením. Jedná 

se tady o provedení sanace 76 kusů železobetonových obloukových vazníků ve 4.NP v rozsahu

15% plochy vazníků:

- odstranění uvolněných a zpuchFeiých částí z betonových vazníků

- ošetření obnažené kovové výztuže proti korozi

- doplnění povrchové vrstvy betonu

Počet připojených listů specifikací:
Důvod vícepráce / méněpráce:
záměr objednatele □ chybavřO^ chyba zhotoviteleQ vyšší m©«Q I jiné okolnostQ 

Oznámení vydává:

i



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životního prostředí

fytlíSÍOp LIŠT OPŽP 2014+ P05 číslo ZL: 4
Společnost pro školu HorníkovaZhotovitel:

Změnový list vystavil:

26.3.2019Datum:

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: Sanace železobetonových obloukových vazníků

Popis a zdůvodnění změny: Na základě zjištěného skutečného stavu venkovních částí

železobetonových vazníků (na některých místech obnažená a korodující výztuž) je nutné pro

zachování jejich funkčnosti provést jejich sanaci a to před jejich plánovaným zateplením, Jedná

se tedy o provedení sanace 76 kusů železobetonových obloukových vazníků ve 4.NP v rozsahu

15% plochy vazníků:

- odstranění uvolněných a zpuchřelých částí z betonových vazníků

- ošetření obnažené kovové výztuže proti korozi

- doplnění povrchové vrstvy betonu

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

384 407,40 Kč0,- Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná Ihůta dokončení díla:

384 407,40 Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky
pro celé dílo.___________________________________ __________________________ ________ :

Podpis zmocněnce zhotovitele:Podpis zmocněnce objednatele:

5-C- s .Datum: Datum:

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR;

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):

3



i
PŘÍLOHA č. 7

MPMDČR OPK í.j. 21385/95-230

STAVBA: Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova

ÚSEK: Dl - Světlíky pro střechu Hlavní budovy 5

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Oplachování světlíků dle revize PBŘ

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 5
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

OD: Společnost pro školu Horníkova DATUM: 26.3.2019
KURÝR: FAX: OSOBNĚ:

_____ MAIL

PŘEDMĚT ZMĚNY: Oplachování podsad světlíků z důvodu revize PBŘ
DOTČENÉ MÍSTO: oblouková střecha Hlavní budovy
ODKAZ NA VÝKRESY: Výrobní dokumentace zpracovaná Eberspácher Tageslichttechnik
dodatek č.l k PBŘ
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz příloha „ZL č.5 - Světlíky pro střechu hlavní budovy"
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLUV:

s.r.o. a

POPIS ZMĚNY:

Jedná se o dodatečně požadované práce vyvolané revizí PD k Požárně bezpečnostnímu řešení
stavby vydané generálním projektantem, projednaného a schváleného s DOSS HZS. Jedná se o
požadavek na dodání světlíků s oplechováním podsad z tvrzeného PVC a dodání plechové
manžety, který vyplynul z průběhu projednávání výrobní dokumentace na dodávku světlíků.
Podle zadávací PD části ASŘ obsahovala dodávka světlíků podsady z tvrzeného PVC bez
oplechování, Čímž nebylo dosaženo zabezpečení protipožárních opatření v potřebném rozsahu v
místech, které tato opatření vyžadují.

POKYN VYDAL: hlavní stavbyvedo

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ UJÍCÍ POKYN K PROVEDENI
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ N ĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

DATUM: 25.1.2019

STAVEB SPRÁVCE STAVBY: '
Ol Magistrát města Brna,



V r

PŘÍLOHA č. 9
MPMDČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova

ÚSEK: Dl - Světlíky pro střechu Hlavní budovy
5

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 5
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Opleehování světlíků dle revíze PBŘ

OD: Společnost pro školu Horníkova DATUM: 26.3,2019
' OSOBNĚ:

KOMU: Ol MMB i
ODESLÁNO; POŠTOU: KURÝR: FAX:

Mail

PŘEDMĚT ZMĚNY: Qplechování podsad světlíků z důvodu revize PBŘ
DOTČENÉ MÍSTO: oblouková střecha Hlavní budovy
ODKAZ NA VÝKRESY: Výrobní dokumentace zpracovaná Eberspácher Tageslichttechnik
s.r.o. a dodatek č.l k PBŘ
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz příloha „ZL č.5 - Světlíky střechy hlavní budovy“
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENENENÍ:
Cena bez DPH

107 015,97 Kč
0,00 Kč
107 015,97 £č

Cena s DPH
129 489,32 Kč
0,00 KČ
129 489,32 Kč

DPH
Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

22 473,35 Kč
0,00 Kč
3,35 KČ

PODPIS NAVRHOVATELE: DATUM: 8.2.2019

VYJÁDŘENÍ:

Qplechování podsad světlíků j vky revize PBŘ - viz dokument „D.1.3
Požárně bezpečnostní řešení stavby, Tec ochrany. Dodatek č. 1/2018 k
realizaci stavbý6 z prosince 2018.

OD: PODPI V2. A, 'UH1ATUM:

SCHVÁLIL; PODPIS: DATUM:

STAVEBNÍ DOZOR
BKOM -

SPRÁVCE STAVBY;
Ol Magistrát města Brna,

MpYÚ1100-01



Položkový rozpočet - Zm&nový list č.5
2018-06.-07 Stavební úpravy ZS a MS Horníkova dod. inf. 7.6.2018

................Arch. - st. řeíenl, rekonstrukce a zateplení obvodového pláStě
ř't heoasi .. -zu.s-évetito-ápfavaatfrFBRf - ' ~ 1 ■> ^; f, ’

S:
O: D1

cena RTS snížení j.c o 5%

Iv ISA KorstniKce k^np^řs
0,511 0,95104 628,29 0,01 1334j m2 | 82,56000 j 1267,30]ŽL5-1 |7642S7400RQQ |Opfeohování vikýře TI Zn plochy 006 (02, tio 309

h: opelch.světlíků 43kusů:
Í1.0+I.0r2fc0.3+M,24l.2r2f0.15r43
((1,2-H,2)*2*0,15^(1,0+1,0)*2*0,3}M3 82,56

2 387,690,60774 4 702,64287Í998764103R00 Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech vý$ky t
do 24 m ___

dle SoD - rozpočet objektu D1

I- . CBNA.OBLKEM....... J‘ 1 ^ í 107Kč| - ~ I

;
;

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



EVROPSKÁ UNIE
Evropské siruktuiájni a InvasIlSnl fondy 
Operací pfograrr; Životní prosadí

Ministerstvo Životního prostředí

OZNÁMENÍ ŽMÍNY QPŽP 2014+ P05 číslo OZ: 5
Společnost pro školu HorníkovaZhotovitel:
Statutární město BrnoInvestor: Datum: 26.3.2019

Název akce: Stavební úpravy ZŠa MŠ Horníkova
e-mailemO faxem[JZpůsob odeslán í / předání ' 

datum:
poštou[J osobněU

ZL č.S Světlíky pro střechu hlavní budovy příloha č.7 a č.9Odkazy na specifikaci:
na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy:

ZL Č.S - světlíky pro střechu hlavní budovy

Předmět změny: Oplachování podsad světlíků dle revize PBŘ

Popis a zdůvodnění změny: Jedná se o dodatečně požadované práce vyvolané revizí PD k 

Požárně bezpečnostnímu řešení stavby vydané generálním projektantem, projednaného a 

schváleného s DOSS HZS. Jedná se o požadavek na dodání světlíků (43ks) s ©plechováním 

podsad z tvrzeného PVC a dodání plechové manžety, který vyplynul z průběhu projednávání 

výrobní dokumentace na dodávku světlíků. Podle zadávací PD části ASŘ obsahovala dodávka 

světlíků podsady z tvrzeného PVC bez oplechování, čímž nebylo dosaženo zabezpečení 

protipožárních opatření v potřebném rozsahu v místech, které tato opatření vyžadují.

Počet připojených listů specifikací:
Důvod vícepráce / méněpráce:
záměr objednatele [3 chyba v PD £] chyba zhotoviteleQ vyšší mocO jiné okolnosti^

Oznámení vydává:

l



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a Investiční fondy
Operační program Životní prostředí Ministerstva Životního prostředí

ZtyjflSjbVY List OPŽP 2014+ P05 číslo ZL: 5
Zhotovitel: Společnost pro školu Horníkova
Změnový list vystavil:
Datum: 26.3.2019

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: Oplachování podsad světlíků dle revize PBŘ

Popis a zdůvodnění změny: Jedná se o dodatečně požadované práce vyvolané revizí PD k

Požárně bezpečnostnímu řešení stavby vydané generálním projektantem, projednaného a

schváleného s DOSS HZS. Jedná se o požadavek na dodání světlíků (43ks) s oplachováním

podsad z tvrzeného PVC a dodání plechové manžety, který vyplynul z průběhu projednávání

výrobní dokumentace na dodávku světlíků. Podle zadávací PD části ASŘ obsahovala dodávka

světlíků podsady z tvrzeného PVC bez oplachování, čímž nebylo dosaženo zabezpečení

protipožárních opatření v potřebném rozsahu v místech, které tato opatření vyžadují.

Jočet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:
Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

0,- Kč 107 015,97 Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

107 015,97 Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky
pro celé dílo.

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele:

Datum: £ C. $ . Datum:

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):

3



f
V F

PŘÍLOHA c. 7
MPMDČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova

ÚSEK: D2, X>3 - Hlavní budova 4.NP 6

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Provedení požárního SDK obkladu stropů ve 4.NP

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 6
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

KOMU: OIMMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

OD: Společnost pro školu Horníkova
' FAX:

MAIL

DATUM: 26.3.2019
KURÝR: OSOBNĚ:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Provedení požárního SDK obkladu stropů ve 4.NP
DOTČENÉ MÍSTO: 4.NP Hlavní budovy
ODKAZ NA VÝKRESY: TECHNICKÁ ZPRÁVA - DOPLNĚK ASŘ 02/2019
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz příloha „ZL č.6 - požární SDK podhledy ve 4 NP“
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLUV:

POPIS ZMĚNY:

Jedná se o dodatečně požadované práce dle revize PD části ASŘ vydané generálním projektantem
vyvolané revizí PD k Požárně bezpečnostnímu řešení stavby rovněž vydané generálním
projektantem, projednaného a schváleného s DOSS HZS.
Jedná se o provedení SDK podhledu s požární odolností El 30 v úrovni těsně pod stávajícím
záklopem střechy ve 4.NP. To zároveň vyžaduje demontáž a zpětnou montáž (po provedení SDK
podhledu) již provedených VZT potrubí a elektroinstalací,

POKYN VYDAL: hlavní stavbyvedoucí

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZM OKYN K PROVEDENÍ PRACÍ
ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCEN OVITEL NEBUDE PROVÁDĚJ
PRAČE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘIKAŽ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

DATUM: 18.2.2019

STAVEB SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,



t
v r

PŘÍLOHA č. 9
MPMDČR OPK Č.j. 21385/95-230

STAVBA: Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova

ÚSEK: D2, D3 - Hlavní budova 4.NP
6

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA^OZNÁMENÍ Č.: 6
Provedení požárního SDK obMadu stropů ve 4,NP PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

KOMU: Ol MMB ' '
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX:

OD: Společnost pro školu Horníkova DATUM: 26.3.2019
..." OSOBNĚ:

Mail

PŘEDMĚT ZMĚNY: Provedení požárního SDK obkladu stropů ve 4.NP
DOTČENÉ MÍSTO: 4.NP Hlavní budovy
ODKAZ NA VÝKRESY: TECHNICKÁ ZPRÁVA - DOPLNĚK ASŘ 02/2019
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz příloha „ZL č.6 - požární SDK podhledy ve 4.NP“
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:
NÁVRH OCENĚNĚNÍ:

Cena bez DPH
1 136 569,01 Kč

0,00 Kč
1 136 569,01 Kč

DPH Cena s DPH
1 375 248,50 Kč

0,00 Kč
1 375 248,50 Kč

Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

238 679,49 Kč
0,00 Kč

238 679,49 Kč

PODPIS NAVRHOVATELE: DATUM: 18.2.2019

VYJÁDŘENI:

ADP souhlasí.

PODPIS ATUM:

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

STAVEBNÍ DOZOR
BKOM -

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna

Mp-TÚl 100-01



i

Položkový rozpočet - Změnový list č.6
201 &-02-18 Stavební úprav/ Zě a MŠ HorníkovaS:

sníženi J.c o 5%cena RTS S/2019
wmvmžmmmmsm

ZL6-1 416Q21221R00 yééocí.šar 0,02 { 16797]~i2 834,48260 944.30j 0,95904mm

4.NP plocha 5 novými kazetovými podhledy:

4,NPaekce A

4.NP sekce B

4.KIPeekceC

Mézjsosíčéí

W plocha
podhledem:
4 NP sekce A - pod světlíky: 3,22*1,83*2+7,25*1.53*2

4 NP sekce 8 -pod světlíky: 8,86*1,83*2+10,8-3,83

4.NP sekce C-pod světlíky: 8.86*1,83+10,8*2,17*2

odpočet plochy světlíků; -43*1,2*1,2

Mezisoutet

266.10755

247.0440

218,00245

721.ÍÍM&

Se elán palubkovým

38,3202

73,7010

63,0858

-61,02

113-.2V76

|ZL6-2 1416053111R00 |Celo podhledu SDK. v.do200mffl, 1xCD, IxRB 12,6 mm | m2 j ...... 61,BĎ0M| 1 007,001 61 061i20| 0.02 [ 0Í03J 10&0 0,05

vytaženi SDK podhledu na svállik - svislá eásl:

48*1,2*4*0,26 51,0

Ipcdlahvpfea iadol.B m P ^ * I ™ i í ' I

výměra převzala z položky 216-1

Ž0Í04Í955ĎO2ROO
dle SoD - rozpočet 11 objektu D2

34 9902811OBR00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektu pro opravy a
údržbu dosavadnloh objettOvčetně vněj&fch, plášťů Přesun

t 22,22000 601,60 13 372,00 0,00 0,00

dle SoD - rozpočet 11 objektu D2

dle SoD .rozpočet 11 objektu D3JI140|210 88-04 | Nespecifikovaně montážní práůe | hod } 528,00000] 332,321 201 804,96| I
Demontáž namontovaného VZT zářízení pro následnou
Zpětnou montáž včetně uskladnění spod.: Smontážnlci x
MnÍTiflhr,r1in
Zpětná montáž VZT zařízeni s potrubí včetně řlpatíných

210

312

L 311 7841011O1RCO Příprava povrchu Penetrace (napouštěni) podkladu
j£flflg|ffi£S^2dliÍBíílLiíDl2SEélůL2Lil*É—ij-md-ÉMiifc—

4.NP plocha pod sv&tlllcy 3e stávajícím palubkovým
Dodtilsdem:
vytaženi SDK podhledu na svělllk-avlslé část:

pm 104,67780 6.66 016,071 UjUO 0,01
dle SoD - rozpočetobjektu Dl

113,2770

51,0

312 764196212R00 Malbyz malířských směsi se začlšt&nlm oíčruvzdomé

4.NP plocha pod evětlfky
codhlsdem:

_______ ________ vytaženi SDK podhledu na světlík- svislá čáal

m2 1 184,07700j 27,07 4 011,03] 0,00 0,02
dlo SoD - rozpočet objektu D1

se stávajícím palubkovým 113.2770

51,6
i

ř382,321 19 116,POj jdle SoD • rozpočet 10 objektu D3_l

júprava eíětooinstalací

j|cena dle Objednávky-viz příloha|ZL6-3 Statický posudek obíjených vyznlků I M i 1,00000] 13400,00] 13 400|00| I
idlsníbldkyOK.MBlisrs.r.0.

íi cN. LI- ~ ‘ ‘ t :

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUlLDpcwer S, © RTS, a.s.



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a ImmstiĚn) fondy 
Operaíni pnogtam llwtní pmstfedí Ministerstvo žiwteÉo prostředí

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 20144 POS číslo OZ: 6
Společnost pro školu HorníkovaZhotovitel:

Investor: Statutární město Brno Datum: 26.3.2Q1S
Název akce: Stavební úpraw ZŠa MS Horníkova
Způsob odeslání / předání 
datum:

poStoull e-mailemfl faxeml I osobněji

Odkazy na specifikaci: 
na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy:

ZL č.6 příloha £.7 a £.9
TECHNICKÁ ZPRÁVA - DOPLNĚK ASR 02/2019

ZL č.6 -- požární SDK podhledy ve 4.NP

Předmět změny: Provedení polárního SDK obkladu stropů ve 4.NP

Popis a zdůvodnění změny: Jedná se o dodatečně požadované práce díe revize PD části ASŘ 

vydané generálním projektantem vyvolané revizí PD k Požárně bezpečnostnímu řešení stavby 

rovněž vydané generálním projektantem, projednaného a schváleného s DOSS HZS.

Jedná se o provedení SDK podhledu s požární odolností El 30 v úrovni těsně pod stávajícím 

záklopem střechy ve 4.NP. To zároveň vyžaduje demontáž a zpětnou montáž (po provedení SDK 

podhledu) Již provedených VZT potrubí a elektroinstalací.

Počet připojených listů specifikací:
Důvod vícepráce / méněpráce: 
záměr objednatele Q chyba v PD [ chyba zhotovitele^] vyšší mocO Jiné okolnosti] I

Oznámení vydává:

l



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální e investiční fondy
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí

ŽMfNQVÝ tISt OPŽP 2014+ P05 číslo ZL: 6
Zhotovitel: Společnost pro školu Horníkova
Změnový list vystavil:
Datum: 26.3.2019

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: Provedení požárního SDK obkladu stropů ve 4.NP

Popis a zdůvodnění změny: Jedná se o dodatečně požadované práce dle revize PD části ASŘ

vydané generálním projektantem vyvolané revizí PD k Požárně bezpečnostnímu řešení stavby

rovněž vydané generálním projektantem, projednaného a schváleného s DOSS HZS.

Jedná se o provedení SDK podhledu s požární odolností El 30 v úrovni těsně pod stávajícím

záklopem střechy ve 4.NP. To zároveň vyžaduje demontáž a zpětnou montáž (po provedení

SDK podhledu) již provedených VZT potrubí a elektroinstalací.

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:
Cena méněprad bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

0r Kč 1 136 569,01 Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná Shůta dokončení díla:

1136 569,01 Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky
pro celé dílo.

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele:

£€.3 ■ ZDatum: Datum:

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel 000 a OZE):

3



m
v r

PŘÍLOHA h 7
MPMDČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova

ÚSEK: D2 - Hlavní budova 4.NP 7

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Instalace zařízení dle revize PBŘ

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 7
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

OD: Společnost pro školu Horníkova DATUM: 26.3.2019
KURÝR: FAX: OSOBNĚ:

MAIL

PŘEDMĚT ZMĚNY: Instalace ZaDS a požární záchytné konstrukce
DOTČENÉ MÍSTO: 4.NP hlavní budovy
ODKAZ NA VÝKRESY: TECHNICKÁ ZPRÁVA - DOPLNĚK ASŘ 02/20190DKAZ NA
SOUPIS PRACÍ: viz příloha „ZL č.7 Instalace dle změny PBŘ"
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLUV:

POPIS ZMĚNY:

Jedná se o dodatečně požadované práce vyvolané revizí PD k Požárně bezpečnostnímu řešení
stavby vydané generálním projektantem, projednaného a schváleného s DOSS HZS. Jedná se o
požadavek na provedení instalace zařízení autonomní detekce a signalizace (ZaDS) a instalace
záchytné konstrukce s odolností El 30 DPlpod 2 světlíky v CHÚC m.č. 4.13 a č. 4.40.

POKYN VYDAL hlavní stavbyvedoucí

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE Z ÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

DATUM: 5.3.2019

STAVEBNÍ DOZOR: SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,



dk1Ik
PŘÍLOHA č. 9

MPMDČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova
7

ÚSEK: D2 - Hlavní budova 4.NP

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 7
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č:

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Instalace zařízení dle revize PBŘ

OD: Společnost pro školu Horníkova DATUM: 26.3.2019
KURÝR: FAX: OSOBNĚ:

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

Mail

PŘEDMĚT ZMĚNY: Instalace ZaDS a požární záchytné konstrukce
DOTČENÉ MÍSTO: 4.NP hlavní budovy
ODKAZ NA VÝKRESY: TECHNICKÁ ZPRÁVA - DOPLNĚK ASŘ 02/2019
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz příloha „ZL Č.7 - Instalace dle změny PBŘ“
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:
NÁVRH OCENENENÍ:

Cena bez DPH
186 336,00 Kč

0,00 Kč
186 336,00 Kč

iCena s DPH
225 466,56 Kč

0,00 Kč
225 466,56 KČ

DPH
Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

39 130,56 Kč
0,00 Kč

39 130,56 Kč !

PODPIS NAVRHOVATELE: DATUM: 5.3.2019

VYJÁDŘENÍ:

ADP souhlasí.

OP: PODPI TUM:

SCHVÁLIL: DATUM:PODPIS:

STAVEBNÍ
BKOM -

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,

Mp-TÚl 100-01



<

Instalace dle Změny PBŘ_Položkový rozpočet - Změnový list č.7
2019-02-18 Stavební úpravy ZŠ a Mě HorníkovaS:

PcIČislopoložky |Ng?ev

fli" ; -gSS
_______

' ^500,00
V-t „■ i , •*&; IZL7-1 Dodávka a montáž Zařízeni autonomní detekce a

signalizace íZaPSI
dle nabídky zhotovitele

kpl 1,00000 23 500,00 23 500,00

m: •;? , .. " ■' Zafefiyfiriékonstřufcfr#dTOff-Kadgti&íféyr'dd- ;■■.;"£•tfi-.4-4.■; / ....:Vt•
ZL7-2 Dodávka a montáž Rámu vč, proskíené výplně záchytné

konstrukce s třídou reakce na oheň A1 a požární odolností
El 30 DP1, výrobek neodpadávajícl a neodkapávajícf za

ks 162 836,002,00000 81 418,00

nnWrj i

2ks pod světlíky do místnosti č. 4.13 a č.4.40 - 'dle nabídky
zhotovitele

M , V. ■ . ........... - I; ,/i

\
!

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



EVROPSKÁ UNIE
EvropiM stnMirálnf a inreslif.nl fořty 
Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životního prostředí

OZNÁMENÍ ZMĚNY OFŽP 2014-f POS číslo OZ: 7
Společnost pro školu HorníkovaZhotovitel;

Statutární město BrnoInvestor: Datum: 26.3.2019
Název akce: Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova 

Způsob odeslání / předání 
datum:

e-mallemf] faxem|_]poštou[ osobně[_]

ZL č.7 instalace zařízení dle revíze PBŘ příloha £.7 a č.9Odkazy na specifikaci: 
na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy;

ZL č,7 - instalace zařízení dle revize PBŘ

Předmět změny: Instalace ZaDS a požární záchytné konstrukce

Popis a zdůvodnění změny: Jedná se o dodatečně požadované práce vyvolané revizí PD k 

Požárně bezpečnostnímu řešení stavby vydané generálním projektantem, projednaného a 

schváleného s DOSS HZS. Jedná se o požadavek na provedení instalace zařízení autonomní 

detekce a signalizace (ZaDS) a Instalace záchytné konstrukce s odolností El 30 DPlpod 2 světlíky 

vCHÚCm.Č, 4.13 ač. 4.40.
i
i

í

i

i
!

Počet připojených listů specifikací:
Důvod vícepráce / méněpráce:
záměr objednatele [[] chyba v PD P] chyba zhotovitele^] vyšší motQ jiné okolností^

Oznámení vydává:

1



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí

list OPŽP 2014+ P05 číslo ZL: 7
Zhotovitel: Společnost pro školu Horníkova
Změnový list vystavil:
Datum: 26.3.2019

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: Instalace ZaDS a požární záchytné konstrukce

Popis a zdůvodnění změny: Jedná se o dodatečně požadované práce vyvolané revizí PD k

Požárně bezpečnostnímu řešení stavby vydané generálním projektantem, projednaného a

schváleného s DOSS HZS. Jedná se o požadavek na provedení instalace zařízení autonomní

detekce a signalizace (ZaDS) a instalace záchytné konstrukce s odolností El 30 DPlpod 2

světlíky v CHÚC m.č. 4.13 a č. 4.40.

Jočet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:
Cena méněprad bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

0,-Kč 186 336,00 Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná ihůta dokončení díla:

186 336,00 Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky
pro celé dílo.

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele:

Datum: Datum:

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):

3



&

PŘÍLOHA č. 7
MPMDČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova

ÚSEK: D3.II - Změna zářivkových svítidel na LED svítidla
8

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 8
Změna zářivkových svítidel na LED svítidla PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

DATUM: 26.3.2019OD: Společnost pro školu Horníkova
KURÝR: FAX: OSOBNĚ:

MAIL

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Dodávka LED svítidel místo zářivkových
DOTČENÉ MÍSTO: Hlavní budova - všechny podlaží, Tělocvična, Jídelna, Krček
ODKAZ NA VÝKRESY: dle výrobní dokumentace zpracované DELANTE
SINCLAIR Global Group s.r.o.
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz příloha „ZL č.8 - Svítidla11
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLUV:

i

POPIS ZMĚNY:

Na základě požadavku provozovatele dojde k nahrazení veškerých svítidel osazených klasickými
zářivkovými trubicemi za osvětlovací tělesa s pevně zabudovanou technologií LED,
Dle označení svítidel dle PD se jedná o tato svítidla:
C - 29ks, D - 36ks, E - 19ks, F- 16ks, G-l 147ks, Gl-89ks, H-78ks. CELKEM 1414ks.
Součástí VD je světelně technický výpočet, který dokládá splnění potřebných parametrů dle
ČSN. Výpočet též obsahuje energetickou úsporu za dané období, ze kterého vyplývá, že úspora
na příkonu je 52,8% - viz. tabulka Výpočet úspory osvětlení.

DATUM: 25.1.2019POKYN VYDAL: hl. stavbyvedoucí

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ UJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNĚ PRÁCE,

STAVEB PRÁVCE STAVBY:
l Magistrát města Brna,



PŘÍLOHA ě. 9
MPMDČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA; Stavební úpravy ZS a MS Horníkova

ÚSEK; D3.II - Změna zářivkových svítidel na LED svítidla
8

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 8
Změna zářivkových svítidel na LED svítidla____ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

0D; Společnost pro školu Horníkova DATUM: 26.3.2019
KURÝR: FAX: OSOBNĚ:

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

Mail

PŘEDMĚT ZMĚNY: Dodávka LED svítidel místo zářivkových
DOTČENÉ MÍSTO: Hlavní budova, Tělocvična, Krček, Jídelna
ODKAZ NA VÝKRESY: Výrobní dokumentace svítidel zpracované
DELANTE a SINCLAIR Global Group s.r.o.
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz příloha „ZL č.8 - Svítidla44
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:
NÁVRH OCENĚNĚNÍ:

Cena s DPH
2 537 776,83 Kč
-2 089 916,73 Kč

447 860,10 Kč

Cena bez DPH
2 097 336,22 Kč

-1 727 203,91 Kč
370 132,31 K

DPH
Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

440 440,61 Kč
-362 712,82 Kč

,79 Kč

DATUM: 5.3.2019PODPIS NAVRHOVATELE:

VYJÁDŘENI:

ADP souhlasí.

OD; PODPIS: ATUM:

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

STAVEBNÍ SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,

Mp-TÚl 100-01



EVROPSKÁ UNIE
Evropské sMtuáliíi a iiwesM My 
Operaci pragram Živstnl proste)! Ministerstvo životního prostředí

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ P05 číslo OZ: 8
Zhotovitel: Spolařnost pro školu Horníkova

Statutární město BrnoInvestor: Datum: 263.2018
Název akce: StavebjTLÚarivy ZS a MŠ Horníkova

Způsob odeslání / předání 
datum:

■mailernO faxemQ...i osobněQpoStouLJ e

Odkazy na specifikaci: 
na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy:

ZLč.8 příloha ti a 19

ZL č. 8 - svítidla

Předmět změny: Změna zářivkových svítidel na LED svítidla

Popis a zdůvodnění změny: Na základě požadavku provozovatele dojde k nahrazení veškerých 

svítidel osazených klasickými zářivkovými trubicemi za osvětlovací tělesa s pevně zabudovanou 

technologií LED.

Dle označení svítidel dle PD se jedná o tato svítidla:

C - 29ks, D - 36ks, E - 19ks, F- 16ks, G-1147ks, Gl-89ks, H-78ks. CELKEM 1414ks.

Součástí VD je světelně technický výpočet, který dokládá splnění potřebných parametrů dle 

ČSN. Výpočet též obsahuje energetickou úsporu za dané období, ze kterého vyplývá, že úspora 

na příkonu je 52,896 - víz. tabulka Výpočet úspory osvětlení.

i

Počet připojených listů specifikací:
Důvod vícepráce / méněpráce:
záměr objednatele f~1 chyba v PD f~l chyba zhotovitele^ vyšší moc jiné okolnostifl

Oznámení vydává:

1



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životního prostředí

ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+ P05 číslo ZL: 8
Společnost pro školu HorníkovaZhotovitel:

Změnový list vystavil:
26.3.2019Datum:

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: Změna zářivkových svítidel na LED svítidla

Popis a zdůvodnění změny: Na základě požadavku provozovatele dojde k nahrazení veškerých

svítidel osazených klasickými zářivkovými trubicemi za osvětlovací tělesa s pevně zabudovanou

technologií LED.

Dle označení svítidel dle PD se jedná o tato svítidla:

C - 29ks, D - 36ks, E - 19ks, F- 16ks, G-1147ks, Gl-89ks, H-78ks. CELKEM 1414ks.

Součástí VD je světelně technický výpočet, který dokládá splnění potřebných parametrů dle ČSN.

Výpočet též obsahuje energetickou úsporu za dané období, ze kterého vyplývá, že úspora na
příkonu je 52,8% - viz. tabulka Výpočet úspory osvětlení.

Počet připojených výkresů:Počet připojených listů specifikací:
Cena víceprací bez DPH:Cena méněprací bez DPH:

2 097 336,22 KČ-1 727 203,91 Kč

Nove sjednaná lhůta dokončení díla:Výsledná cena změny bez DPH:

370 132,31 Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky

pro celé dílo._________ ___________________ _
Podpis zmocněnce zhotovitele:Podpis zmocněnce objednatele:

Datum: ÍIC. 'S . Datum:

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):

3



ZL č.8 Rozdílový rozpočet
2018-06-07 Stavební úpravy ZS a MS Horníkova dod. inf. 7.6.2018S:

Silnoproudá elektroinstalace pro úpravy interiéru (SZ)
-el ~ ' ~~_________;

O: D3 li
nr 0.1- . " ~ •

v položky_________________ ____ I MJTíř

-1 727 203,911,00000 -1 727 203,91Méněpráce - odpočet původních zářivkových svítidel kpiMFC
2 097 338,221,00000 2 097 336,22]kpiVPC Vícepráce - připočet svítidel LED



' i

___________ ZL č.8 Rozpočet Vícepfací
Stavební úpravy ZS a MS Horníkova ďod. Inf. 7,6.2018S: 2018-06-07
Silnoproudá elektroinstalace pro úpravy Interiéru (SZ)

Označen
i svítidel Výrob!označeni svítidel dle Výrobní dokumentace
dlePD '

počet jedn-cena
kusů dle v Kč bez cena celkem v Kč

bez DPHVD DPH

ZL6-1 svit. "C LLL4000RM2KV4ND 42W 29 1 686,06 46 895,74
ZL8-2 svit. "D” LLL40Q0RM2KV4ND42W 36 1 686,06 60898,16,
ZL8-3 svít, "E" 66460 mpd.LEO IP66 19 1 892,10 35946,90 dle nabídky

dodavatele -
vfz, přiloha

ZLM svit, "F" panel LED PL 595940NWU 40W 36001m 4000K v6.montáž,rámečku a instal.krablce ae svorkama
svit, *G" panal LED PL 595940NWU 40W 3800lm 400QK UGR-19 Sinclair vč,lnstal.krab1oe se svorirama
sv[t. "G1" panel LED PL 595940NWU 40W 360Dlm 4000K vč.nouz.modulu a instalkrablce se svorkama

16 2 176,68 34 626,88
ZL8-5 1147 1410,70 1 618 072,90
ZL8-6 89 2 088,96 185 917,44
S&Z-----|StfIt. "H” ASTA LED 400K reflektor ____________ 78 1 448,40 112 975.20
Celkem za dodávku LÉD svítidel , , > . . ' , * ^ 1414. ■ I -, 2 <*7 3*6,22



ZL č.08 - Rozpočet méně prací - Rekapitulace dílčích částí

Silnoproudá elektroinstalace pro úpravy interiéru (SZD3 II -1 727 203,91

1.PP výměník01 -41 516,85

1 .NP sekce A02 -2 267,32

1.NP sekce B03 -162 865,49

04 1 ,NP sekce C -166 183,18

2.NP sekce A05 -138119,22

2.NP sekce B06 -174 797,40 1

2.NP sekce C07 -151 635,55

3.NP sekce A08 -138119,22

3.NP sekce B09 -168 578,21

10 3.NP sekce C -151 635,55

4.NP sekce A11 -71 621,61

4.NP sekce B12 -114132,20

4.NP sekce C13 -87 864,56
I

sekce D tělocvična+sekce F krček14 -31 476,25

sekce E jídelna15 -126 391,30

IISPSI31S
727 j ..

kusů
- i

joznačení svítidla
Svídidlo C
Svídidío D
Svídidlo E
Svídidlo F
Svídidlo G
Svídidlo G1
Svídidlo H
Celkem kusů

-51 í
1

-168
-19 i

(
-16
-993
-89
-78
-1414

Zpracováno programenn BUlLOpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Položkový rozpočet

2018-06-07 Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova dod. inf. 7.6.2018S:

Silnoproudá elektroinstalace pro úpravy interiéru (SZ)O: D3 II

m

asisaisiifc ppp
iiiiiii . I. . de"1; \T.

_____; É
celk(t) /MJI ___ fořt

'__________ 0,00_______________ 000
50 348-24110.6 D - Svítidlo přisazené záňv. 2x36W,AI mřížka, IP20 včetně kus

dodávky svítidla
-23,00000 895,95 -20 606,85 0,00 0,000,00 0,00

sekce OB : 23 23
51 348-24110.7 E -Svítidlo přisazené zářiv. 2x36W, AI mřížka, IP65

teplotně odolné včetně dodávky svítidla_________ __
sekce OB : 19

kus -19,00000 812,76 -15 442,44 0,00 0,00 0,00 0,00

19
| 55 347-52128 Trubice zářivk. 36WT8 -84,000001 65,09 -5 467,56 0,00 0,00 0,00 0,00

sekce OB : 2*42 84

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Položkový rozpočet

Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova dod. inf. 7.6.2018S: 2018-06-07

Silnoproudá elektroinstalace pro úpravy interiéru (SZ)O: D3JI

H

ilfll M
SKfJ: m •v5m ■:vv.ií

Díl: M21 EFektromontáže * * '* -*-1' mm"tsa. mmmm
33 348-24110.4 G - Svítidlo vestavné záfiv. 4x18W, AI mřížka, IP20 včetně

dodávky svítidla
kus -2,00000 895,34 -1 790,68 0,00 0,00 0,00 0,00

sekce 1A: 2 2

jTrubice zžnvk. 18WT837 347-52123 j kus -8,00000 59,58j -476,64 0,00 OOOl0,00 0,00
sekce 1A: 4*2 8

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Položkový rozpočet

Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova dod. inf. 7.6.2018S: 2018-06-07

Silnoproudá elektroinstalace pro úpravy interiéru {SZ)O: D3 li

ffiáiřR:
:Cíí ýi]:1\

mĚSsm &

_______
lUS

iDíl; M21 třlektromontáže , - . -
JG - Svítidlo vestavné zářiv. 4x18W, AI mřížka,fP20 včetně kus -105,00000
dodávky svítidla__ ___

§®l í;-4i BUD*
'V’A

__________ M0_______________ 0,00
53 348-24110.4 895,341 -94 010,70 0,00 0,00 0,00 0,00

sekce 1B : 105 105

G1-Svítidlo vestavné zářiv. 4x18W, AI mřížka,IP20
nouzový modul, včetně dodávky svítidla_________

54 348-24110.4 kus -17,00000 1 886,31 -32 067,27 0,00 0,00 0,00 0,00

sekce 1B : 17 17

55 348-24110.9 H - Svítidlo zářivkové přisazení 1x58W.asymetrické včetně kus
dodávky svítidla____________________________ ___ ___

-4,00000 1 379,75 -5 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00

sekce 1B : 4 4

|Trubice zářívk. 18WT859 347-52123 kus | -520,00000 59,58 0^0[-30 981,60 0,00 0,00 0,00
sekce 1B : 4*130 520

60 347-52134 Trubice zářivk. 58W T8 -4,000001 71,73 -286,92]kus 0,00 0,00 0,00] 0,00
sekce 1B : 4 4

Zpracováno programem BUlLDpowerS, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Položkový rozpočet
2018-06-07 Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova dod. inf. 7,6.2018S:

Silnoproudá elektroinstalace pro úpravy interiéru (SZ)O: D3 II

4 1 .WP sekce C ■ . /
\é mmmmmm řifcljl ÍW&

mm Uftl ušiliks- . s mm k (t)fiSSi
MU Osoo . ... 0,00Díl: M21 Elektromontáže■ . 1 ■ ~

55Í348-24Í10.4 G - Svítidlo vestavné zářiv. 4x18W, AI mřížkaJP20 včetně kus I -120,00000
— dodávky svítidla ______

895,34) -107 440,80 oooj 0,00) 0,00 0,00

sekce 1C : 120 120
66 348-24110.4 G1-Svítidlo vestavné zářiv. 4x18W, AI mřížka, IP20

nouzový modul, včetně dnriávkv svítidla__________
kus -6,00000 1 886,31 -11 317,86 0,00 0,00 0,00 0,00

sekce 1C: 6 6
57 348-24110.9 H - Svítidlo zářivkové přisazení 1x58W.asymetrické včetně kus

dodávky svítidla ____
11.00000 1 379,75 -15 177,25 0,00 0,00 0,00 0,00

sekce 1C : 11 11
jTrubice zářivk. 18WT862 347-52123 -31 458,24]kus -528,00000 59,58 0,00 0,00 o.ooi Iw|
sekce 1C: 4*132 528

Trubice zářivk. 58WT863 347-52134 -11,00000] 71,73]kus OQOj-789,03 0,00 o^oj0,00
sekce 1C : 11 11

Zpracováno programem BUiLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Položkový rozpočet

2018-06-07 Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova dod. inf. 7.6.2018S:

Silnoproudá elektroinstalace pro úpravy interiéru (SZ)O: D3 il

ne ,.wpwtw4 ’ ‘V- >'■‘■''^1
06___________z.NP selíce A_______________R, gg

Mto***, L,.-*,__________ _ M. jn
|flP ®fS

s™ tbit

-i.

wm 0.00 ijgSvaaws?.

45 348-24110.4 F -Svítidlo přisazené zářiv. 4x18W, Af mřížka,1P20 včetně
dodávky svítidla_____________________________________

kus -2,00000 976,261 -1 952,52 0,00 0,00 0,000,00

sekce 2A: 2 2

G - Svítidlo vestavné zářiv. 4x18W, AI mřížka, IP20 včetně kus
dodávky svítidla___________________________________________
sekce 2A: 94

46 348-24110.4 -94,00000 895,34 -84 161,96 0,00 0,00 0,00 0,00

94

|G1-Svítidlo vestavné zářiv. 4x18W, AI mřížka,IP20
i nouzový modul, včetně dodávky svítidla_________

47 348-24110.4 -6,00000 1 886,31kus -11 317,86 0,00 0,000,00 0,00

sekce 2A: 6 6
48 348-24110.9 H - Svítidlo zářivkové posazení 1x58W.asymetrické včetně kus

dodávky svítidla ___
-8,00000 1 379,75 -11 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00

sekce 2A : 8 8
53 347-52123 Trubice zánvk. 18WT8 kus -488,00000j oM59,58 -29 075,04 0,00 0,00 0,00

sekce 2A: 4'122 488

54 347-52134 Trubice zánvk. 58WT8 -8,00000)kus 71,73 -573,84 áóoí oooí0,00 0,00
sekce 2A: 8 8

i

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Položkový rozpočet
2018-06-07 Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova dod. inf. 7.6.2018S:

Silnoproudá elektroinstalace pro úpravy interiéru (SZ)D3 líO:

/-•v:: >;'SJ ____ 1

I Í-. Ipčjčfelopoložky iNázevpoložky.____________________________ | MJ jnnoa*, LwMJ |=alkam

Díí: M21Etektromont&že - v ’ '■ ' *;•», "*V. ............ ""

mm/ MJ [ce.k•*)•ři? .feiíi

0.00 0.01}
50 348-24110.4 G - Svítidlo vestavné zánv. 4x18W. Ai mřížka,IP20 včetně kus

dodávky svítidla I
-121,00000 895,34 -108 336,14 0,00 0,00 0,00 0,00

sekce 2B : 121 121

51 348-24110.4 G1-Svítidlo vestavné zářiv. 4x18W, AI mřížka,IP20
nouzový modul, včetně dodávky svítidla__________
sekce 2B : 10

kus -10,00000 1 886,31 -18 863,10 0,00 0,00 0,00 0,00

10

52 348-24110.9 IH - Svítidlo zářivkové přisazení 1x58W.asymetrické včetně kus
Idodávkv svítidla _____
sekce 2B : 8

-8,00000 1 379,75 -11 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8
57 347-52123 Trubice zářivk. 18WT8 kus j -604,00000 59,58 -35 986,32 0,00 0,00 0,00 0,00

sekce 2B: 4*151 604

j 58]347-52134 oooljTrubice zářivk. 58W Ť8 kus | -8,00000] 71,73] -573,84 0,00 0,00] gooj
sekce 2B : 8 8

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Položkový rozpočet

2018-06-07 Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova dod. inf. 7.6.2018S:

Silnoproudá elektroinstalace pro úpravy interiéru (SZ)O: D3 II

07II 2,

P.čjčíslo položky jNázev položky. ■ - \ ,MďJ-gont)gsW r'

Díl: M21Eíektromontáže4 ^

........ .

81
0

líjť]

li __
0,00 0.00fř

47 348-24110.4 G - Svítidlo vestavné záňv. 4x18W, AI mřížka, IP20 včetně
rindávkv svítidla

kus -103,00000 895,34 -92 220,02 0,00 0,00 0,00 0,00

sekce 2C: 103 103
48 348-24110.4 G1-Svítidlo vestavné záňv. 4x18W, AI mřížka, IP20

nouzový modul, včetně dodávky svítidla_________
kus -7,00000 1 886,31 -13 204,17 0,00 0,00 0,00 0,00

sekce 2C: 7

49 348-24110.9 H - Svítidlo zářivkové přisazení 1x58W.asymetrické včetně kus
dodávky svítidla___________________________________

-10,00000 1 379,75! -13 797,50 0,00 0,00 0,00 0,00

sekce 2C:10 10
[Trubice zářivk. 18WT854 347-52123 j kus [ -532,00000 j 59,58 0,00[-31 696,56 0,00 0,00 0,00
sekce 2C: 4*133 532

j 55 347-52134 Trubice zářivk. 58W T8 kus -10,00000 71,73 -717,30 0,00 0,00 oóol0,00
sekce 2C: 10 10

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Položkový rozpočet

2018-06-07 Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova dod. inf. 7.6.2018S:

Silnoproudá elektroinstalace pro úpravy interiéru (SZ)O: D3 II
MU?;

pjks;
___________ :

Bi-pjpir
i *■

: iPlPP!mmmmB&
trnm. I a51:5-;

re
celk (t) M J HII i!

__________ OjOO_______________ MQ
45 348-24110.4 F -Svítidlo pnsazené zářiv. 4x18W, A! mřížka, IP20 včetně kus

dodávky svítidla___________________________ ___ ___
-2,00000 876,261 -1 852,52 0,00 0,00 0,00 0,00

sekce 3A: 2 2

46 348-24110.4 G - Svítidlo vestavné zářiv. 4x18W, AI mřížka,IP20 včetně
dodávky svítidla
sekce 3A: 94

kus -94,00000 895,34 -84161,96 0,00 0,00 0,00 0,00

94

47 348-24110.4 G1-Svítidlo vestavné zářiv. 4x18W, Af mřížka, IP20 kus -6,00000 1 886,31 -11 317,86 0,00 0,00 0,00 0,00
nouzový modul, včetně dodávky svítidla
sekce 3A: 6 6

48 348-24110.9 H - Svítidlo zářivkové přisazení 1x58W.asymetrické včetně kus
dodávky svítidia

-8,00000 1 379,75 -11 038,00 0,00 0,00 0,000,00

sekce 3A: 8 8
| 53 347-52123 Trubice zářivk. 18WT8 -488,000001kus 59,58 -29 075,04j OPOj0,00 0,00 0,00

sekce 3A: 4*122 488
-8,00QÓ0f| 54 347-52134 Trubice zářivk. 58W T8 j kus 71,73 -573,84 0,00 0,00 0,00 0,00

sekce 3A: 8 8

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Položkový rozpočet

2018-06-07 Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova dod. inf. 7.6.2018S:

Silnoproudá elektroinstalace pro úpravy interiéru (SZ)O: D3 II

llllllii

mna " rděn m'.visi
Í0Í

^fil g||j§jt) i xliíl
WMjmř

DÍIM21Elektromontáže__
50 348-24110.4 G - Svítidlo vestavné záfiv. 4x18W, AI mřížka,IP20 včetně kus -121,00000 895,34 -108 336,14 0,00 0,00 0,00 0,00

dodávky svítidla
sekce 3B : 121 121

51 348-24110.4 G1-Svítidlo vestavné záňv. 4x18W, AI mřížka,IP20
nouzový modul, včetně dodávky svítidla__________

kus -9,00000 1 886,31 -16 976,79 0,00 0,00 0,00 0,00

sekce 3B : 9 9
52 348-24110.9 H - Svítidlo záňvkové přisazení 1x58W.asymetrické včetně kus

dndávkv svítidla_____________________ ___ ____
-6,00000 1 379,75 -8 278,50 0,00 0,00 0,00 0,00

sekce 3B : 6 6
57 347-52123 Trubice zářivk. 18WT8 kus } -580,00000[ -34 556,4059,58 0,00 0,000,00 0,00

sekce 3B: 4*145 580

| 58)347-52134 Trubice zánvk. 58WT8 kus | -6,00000 7Í,73j -430,38 0,00 o.ooj0,00 0,00
sekce 3B: 6 6

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Položkový rozpočet

2018-06-07 Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova dod. inf. 7.6,2018S:

Silnoproudá elektroinstalace pro úpravy interiéru (SZ)D3 liO:

11

\

, ,
$

ti 3
i S

Mk.it)
.■VÍl"*umím

Dít■ M21Elektromontáže| 0.00 0.00
46 348-24110.4 G - Svítidlo vestavné zářřv. 4x18W, AI mřížka, IP20 včetně kus -103,00000

dodávky svítidla______ ________
895,34 -92 220,02 0,00 0,00 0,00 0,00

sekce 3C : 103 103
47 348-24110.4 G1-Svítidlo vestavné zářiv. 4x18W, AI mřížka, IP20

nouzový modul, včetně dodávky svítidla__________
kus -7,00000 1 886,31 -13 204,17 0,00 0,00 0,00 0,00

sekce 3C: 7 7

48 348-24110.9 H - Svítidlo zářivkové přisazení 1x58W.asymetrické včetně kus
dodávky svítidla___________________________________________

-10,00000 1 379,75' -13 797,50 0,00 0,00 0,00 0,00

sekce 3C : 10 10
531347-52123 Trubice zářivk. 18WT8 j kus j -532,00000) -31 696.56]59,58 0,000,00 0,00 0,00

sekce 3C: 4*133 532
54 347-52134 jTrubice zářivk. 58W T8 kus | 7ÍJ3| -717,30|-10,00000 0,001 0Í00]0,00 0,00

sekce 3C: 10 10

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Položkový rozpočet

2018-06-07 Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova dod. inf. 7.6.2018S:

Silnoproudá elektroinstalace pro úpravy interiéru (SZ)D3_ilO:
$5

m

Dfl:M21____ Elearempmáfe, ^ ................

mi
1 i• i.

v(t}'=V.i

■' "'V""

mmSSmmMmm (M
C - Svítidlo přisazené zánv. 1x54WlAI mřížka, IP20 včetně kus

ldodávky svítidla_____________ ________________________ ___
42 348-24110.5 -7,00000 1 070,76 -7 495,32] 0,00 0,00 0,00 0,00

sekce 4A : 7 7

D - Svítidlo přisazené záňv. 2x36W,AI mřížka,ÍP20 včetně
dodávky svítidla_____ ___________________________

43 348-24110.6 kus -43,00000' 895,95 -38 525,85 oba 0,00 0,00 0,00

sekce 4A: 43 43

44 348-24110.4 G - Svítidlo vestavné zánv. 4x18W, AI mřížka,IP20 včetně kus -7,00000 895,34 -6 267,38 0,00 0,00 0,00 0,00
dodávky svítidla
sekce 4A: 7 7

45 348-24110.4 G1-Svítidlo vestavné záňv. 4x18W, A! mřížka,1P20
1 innuzovv modul, včetně dodávky svítidla_________

sekce 4A: 2

kus -2,00000 1 886,31 -3 772,62 0,00 0,000,00 0,00

2

46 348-24110.9 H - Svítidlo zářivková přisazení 1x58W.asymetrické včetně kus
cfodávkv svítidla__________________________________

-5,00000 -6 898,75|1 379,75 0,00 0,00 0,00l 0,00

sekce 4A: 5 5
Trubice zářivk. 18WT851 347-52123 -36,000001 59,58jkus -2 144,88 o7oo| oTooj0,00 0,00
sekce 4A: 4*9 36

jTrubice zářivk. 36WT8 kus j -86,0000052 347-52128 -5 597,74|65,09 0,00 O^OÍ0,00 0,00
sekce 4A: 2*43 86

| 53)347-52133 jTrubice zářivk. 54WT8 kus | -560,42|-7,00000 80,06 0,00 O.OOl 0,00

sekce 4A: 7 7

| 54 347-52134 Trubice zářivk. 58W T8 kus -5,00000 71,73] -358,65j qbbj0,00 0,00 oboj
sekce 4A : 5 5

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Položkový rozpočet

2018-06-07 Stavební úpravy ZŠ a Mš Horníkova dod. inf. 7.6.2018S:

Silnoproudá elektroinstalace pro úpravy interiéru (SZ)O: D3 II

12R: :>'.á pij
-Y"f$ W: 81

. TTTTfi Ctnost

KT-
MMjSM^šY: m7 m 11®mmm&šM

romontáže ^ .-V V ; ®Y f,VK^ " 0.00Díl: M21 SřlSii |lg§|lssa
42 348-24110.4 F -Svítidio přisazené zářiv. 4x18W, AI mřížka,IP20 včetně kus

[dodávky svítidla _____
sekce 43 : 10

-10,000001 976,26 -9 762,60 0,00 0,00 0,00 0,00

10

43 348-24110.5 C - Svítídfo přisazené zánv. 1x54W,AI mřížkaJP20 včetně kus
dodávky svítidla_________________________________________

-37,00000 1 070,76 -39 618,12 0,00 0,00 0,00 0,00

sekce 4B: 37 37

44 348-24110.6 D - Svítidlo přisazené zářiv. 2x36W,Al mřížka, IP20 včetně kus
dodávky svítidla ____

-43,00000 895,95 -38 525,85 0,00 0,00 0,00 0,00

sekce 4A : 43 43

45 348-24110.4 G - Svítidlo vestavné zářiv. 4x1SW, A! mřížka,IP20 včetně
dodávkysvítidla_____ ____

kus AOOOOO 895,34 -3 531,36' 0,00 0,00 0,00 0,00

sekce 4B : 4 4

G1-Svítidlo vestavné zářiv. 4x18W, Af mřížka, IP20
nouzový modul, včetně dodávky svítidla_________

46 348-24110.4 -3,00000kus 1 886,31 -5 658,93 0,00 0,00 0,00 0,00

sekce 4B : 3 3
47 348-24110.9 H - Svítidlo zářivkové přisazení 1x58W.asymetrické včetně kus

dodávky svítidla__________________ _______________ _____ '____
-4,00000 1 379,751 -5 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00

sekce 4B : 4 4

51 347-52123 Trubice zářivk. 18WT8 kus | -68,00000j 59,58| o.ooj-4 051,44 0,00 0,000,00
sekce 4B : 4*17 68

Trubice zářivk. 36WT852 347-52128 -4 165,761kus -64,00000 65,09 0,00 0,00 0,00

sekce 4B : 2*32 64
53 347-52133 Trubice zářivk. 54WT8 -37,00000jkus 80,06 -2 962,22 oM0,00 0,00 o.ooj

sekce 4B : 37 37

54 347-52134 Trubice zářivk. 58W T8 o.oojkus -4,00000 71,73 -286,92 o.ooj o^oj0,00

sekce 4B: 4 4

Zpracováno programem BUlL Stránka 1 z



Položkový rozpočet

2018-06-07 Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova dod. inf. 7.6.2018S:

Silnoproudá elektroinstalace pro úpravy interiéru (SZ)O: D3 II

R: i

to. ■ -1:;,;^:.. SST In
,Pm: .r=',:

V'.*:-
m

P.č Číslo.,pojožky wrn
0,00 0.00

IS8 mm
461348-24110.5 |C - Svítidlo přisazené zářiv. 1x54W,Ai mřížka,tP20 včetně kus

_____________ ;_______ dodávky svítidla____________________________________________

ig

-7,00000 1 070,76 -7 495,32 0,00 0,00 0,00 0,00

sekce 4C: 7 7

47 348-24110.6 D - Svítidlo přisazené zářiv. 2x36W,At mřížka,IP20 včetně kus
dodávky svítidla_______________________________ ____________
sekce 4C: 59

-59,00000 895,95 -52 861,05 o.ool 0,00 0,00 0,00

59
48 348-24110.4 G - Svítidlo vestavné zářiv. 4x18W, AI mřížka,IP20 včetně

dodávky svítidla_____________________________________
kus -10,00000 895,34 -8 953,40 0,00 0,00 0,00 0,00

sekce 4C : 10 10
49 348-24110.4 G1-Svítidlo vestavné zářiv. 4x18W, A! mřížka,IP20

nouzový modul, včetně dodávky svítidla_________
kus -1,00000 1 886,31 -1 886,31 0,00 0,00 0,000,00

sekce 4C: 1 1

50 348-24110.9 H - Svítidlo zářivkové přisazení 1x58W,asymetrické včetně! kus
dodávky svítidla_______________________________ ___________
sekce 4C: 4

-4,00000 1 379,75 -5 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4
| 55 347-52123 Trubice zářivk. 18W T8 | kus | -44,000001 59.58Í -2 621,52 o.ooj 0,00 0|Ó0|0,00

sekce 4C: 4*11 44

56 347-52128 Trubice zářivk. 36WT8 kus -118,00000 65,09 -7 680,62 j 0,00! 0,00 0,00 0,00
sekce 4C: 2*59 118

57] 347-52133 {Trubice zářivk. 54W T8 kus -7,00000 80,06 -560,42] 0,00 0,00 OOP]0,00
sekce 4C: 7 7

j 58]347-52734 "I kusTrubice zářivk. 58WT8 -4,00000| 71,73] -286,92] 0,00 OOP] o7ooj0,00
sekce 4C: 4 4

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Položkový rozpočet

2018-06-07 Stavební úpravy ZŠ a WiŠ Horníkova dod. inf. 7.6.2018S:

O: Silnoproudá elektroinstalace pro úpravy interiéru (SZ)D3 li

f:0!é
i;írř.

>; j: . ; ■! |g|gpg^ mmji-mmyyyy':',..v':
i:;"--- Vv^C;yimrnmm«:c-

„
Eíiímfečmíslbřppležk^i^péjdžfa^

Díl: M21Elektromontáže , ^ . V-'CW:

! —j, „ mi
0,00 ^ 0,003£1

40 348-24110.4 F -Svítidlo přisazené zářiv. 4x18W, AI mřížka,1P20 včetně
Idodávkv svítidla________________ _____________________

-2,00000kus 976,26 -1 952,52 0,00 0,00 0,00 0,00

sekce D+F: 2 2

41 348-24110.4 G - Svítidlo vestavné zářiv. 4x18W, AI mřížka,IP20 včetně kus
dodávkv svítidla

-20,00000 895,34 -17 906,80 0,00 0,00 0,00 0,00

sekce D+F : 20 20

42 348-24110.4 G1-Svítidlo vestavné zářiv. 4x18W, AI mřížka,IP20
nouzový modul, včetně dodávkv svítidla_________
sekce D+F : 3

kus -3,00000 1 886,31 -5 658,93 0,00 0,00 0,00 0,00

3

j 46)347-52123 Trubice zářivk. 18W T8 kus -100,00000 59,58 -5 958,00 qoo[ O.OOj0,00 0,00
sekce D+F : 4*25 100

Zpracováno programem BUíLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Položkový rozpočet

2018-06-07 Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova dod. inf, 7.6.2018S:

Silnoproudá elektroinstalace pro úpravy interiéru (SZ)O: D3 li

1.6
Bigjf P': Pmmgesce Ejiaesna' . _ . ...-J■ftsj KliJfoí

. .- 'í"-rrvfjíPtížlslo položky lutegy položky ' ' | MJ-^ ,L.W

DO: M21 Elektromontáže - , ’ , - • 1

.1 . .Mlpíp
%

.'■r

V i.

(t)___EMM

G - Svítidlo vestavné zářiv. 4x18W, AI mřížka,IP20 včetně
dodávky svítidla_____________________________________

35 348-24110.4 kus 895,34 OOOj-89,00000 -79 685,26 0,00 0,00 0,00

sekce E-J : 89 89

36 348-24110.4 G1-Svítidlo vestavné zářiv. 4x18W, AI mřížka,IP20
nouzový modul, včetně dodávky svítidla_________

kus -12,00000 1 886,31 -22 635,72 0,00 0,00 0,00 0,00

sekce E-J : 12 12
■Trubice zářivk. 18W T8 kus j -404,0000039 347-52123 59,58 0,00 0,00| oTooT-24 070,32 0,00

sekce E-J : 4*101 404

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



v* m
v r

PŘÍLOHA L 7
MPMDČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova

ÚSEK; Dl - Střešní plášť Hlavní budovy
9

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 9
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Změny dle výrobní dokumentace střešního pláště

DATUM: 26.3.2019OD: Společnost pro školu Horníkova
FAX: "

MAIL

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: OSOBNÉ:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Změna na základě výrobní dokumentace střešního pláště
DOTČENÉ MÍSTO: Střechy hlavní budovy
ODKAZ NA VÝKRESY: Výrobní dokumentace zpracovaná
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz příloha „ZL č.6 - Střešní plášť44
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLUV:

i

POPIS ZMĚNY:
i

Na všech střechách bude jako podkladní vrstva pod střešní PVC fólii dodána z důvodu dodržení
BRooft3 skleněná rohož namísto geotextílie dle ASŘ.
Okapní a štítové hrany střech hlavního objektu nad 3. a 4.NP budou ukončeny po celé délce OSB
deskami a tepelnou izolací z EPS 150S a opatřeny závětmou lištou. Dle zadávací PD části ASŘ
není detail ukončení hran řešen.

POKYN VYDAL: hlavní stavbyvedo
DATUM: 25.1.2019

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE CÍ POKYN K PROVEDENÍ
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNĚ PRÁCE.

STAVEBNÍ DOZOR:
BKOM -

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,



i
PŘÍLOHA č. 9

MPMDČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova

ÚSEK: Dl - Střešní plášť Hlavni budovy
9

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 9

Změny dle výrobní dokumentace střešního pláště PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR:

OD: Společnost pro školu Horníkova DATUM: 26.3.2019
"" FAX: “OSOBNÉ:

Mail

PŘEDMĚT ZMĚNY: Změna na základě výrobní dokumentace střešního pláště
DOTČENÉ MÍSTO: Střechy hlavní budovy
ODKAZ NA VÝKRESY: Výrobní dokumentace zpracovaná
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz příloha „ZL č.9 - Střešní plášť*
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENENĚNÍ:
Cena bez DPH

648 449,71Kč
-435 246,28 Kč
213 20

DPH Cena s DPH
784 624,15 Kč
-526 648,00 Kč
257 976,15 Kč

Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

136 174,44 Kč
-91 401,72 Kč

,72 Kč

PODPIS NAVRHOVATELE: DATUM: 8.2.2019

VYJÁDŘENI:

ADP souhlasí s navrhovaným střechy hlavní budovy i s výměnou
geotextílie za skelnou rohož z důvodu do istiky BRoof(t3).

OD; 2? ..7. ZpnPODPI TUM:

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

STAVEBNÍ SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,

Mp-TÚl 100-01



í

Položkový rozpočet - ROZDÍLOVÝ

Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova dod. inf. 7.6.20182018-06-07S:

Arch. - st. řešení, rekonstrukce a zateplení obvodového pláštěO: D1

ílvlilgi

potežKv. *___________ : I

Rozdílový rozpočet CENA CELKEM ’ ’. . ' 7 '213203,43KČ
. — - , ---------— “ .............. ■ ■ ■ ■ 1,000001 -435246,281 -435 246,28

irs _______ \

kPiMénépráoe - střešní plášťMPC
648 449,71648 449,711,00000kplVícepráce - střešní plášťVPC

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



;

Položkový rozpočet - MÉNÉPRÁCE
S: _ 2018-06-07 Stavební úpravy ZS a MS Horníkova dod. inf, 7,6.2018

Arch. - st. řešení, rekonstrukce a zateplení obvodového pláštěO: D1

‘ ' 1 V- ■ - -- SílSrm
229 712391171R21 Povlakové Krytiny střech do 10 ostatní textilie podkladní, m2 -4335,72400

terlélu______________ f Ž_____________
45,88 -198 923,02 0,00 -1,00 0,00 0,00

1 vrstva. tň cfodávkv
h : 407,74334,2

281,9+70.1*0,4

3,14*5+2,2*6

t: 32*(Dt54*2+0,72*2+0.18*2+1,7*2+7*4)464,7*2

263,5+73,2*0,2

741,9
309,94

26,9
1226,36

278,14

1526,72j: 1403,3+151,1*0,19+86,1*1,1

14,4*2,2

k: 161,6+87,1*0,35

31,66
192,09

231 712591171RZ1 Povlaková krytina střech oblých ostatní textilie podkladní, m2
I 11 vrstva, včetně dodávky materiálu I

_______________ h : 1851,3020

0,00 •0,43 0,00 0,00-1 851,30200 59,90 -110 692,99

1851,3

234 998712103RQ0 Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech vyšky

Dífi< W. i ' ' ....... >.... > " v."" "V",......t ,ig3^7gi ~
245I28375704R I daska izoláírí stabilizovaná; pSnoví polystyrén; rovná m3 ‘

hrana; součinitel (epalné vodivosti 0,037, W/mK; obj.

-1,423021 1 564,77 -2 212,46 0,00 0,00t

■1 47 0 ),‘
0,00 0,00-73,69315 1 643,98 -120 985,67 0,02 -1,47

hmntnncl Ort fin Im/m1)

Oblouková střecha nad 4.NP Odpočet polystyrenu EPS
100S ood OSB deskou okaonl a štítové hrenv:
(176,22-H65,288rO,8‘(0,OB+0,1+0,08)*1,03___________ -73,59

254 998713103R00 Přesun hmot pro Izolace tepelné v objektech výšky do 24 -1,47186 -2 232,14 0,00 0,00t 1 516,54

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Položkový rozpočet • ViCEPRÁCE
S: [2Q18-06-D7 Stavební úpravy ZS a MS Horníkova dod. Inf, 7.6.2018
_ _ Arch. - st. řežent, rekonstrukce a zatepleni obvodového pláít§O: D1

íl-ŽMi

Pil 712Povlsí^iKéií^Ž.i',^^;'3H;SS^»S^SSi^iď^;;ďaMfeS
^ jíiwiinw |™£*£ÍJ- ........

h : 407,7+334,2

|iMj |ce,Kit) 1'NiJ ,|ce'k <t)r
01B1 13 ____ £8°£M

cena RTS snížení J.c o 5%

cfo 10^, podklad. Textile, 1vrstva -I mZ
PII TFK \J \

6 197,02600 308 930,581 O^ČT 0,80 0,00 0,00
65,7 0,70

sníženi J.ceny o 24%741,0
300,04281,0+70,1*0,4

3,14*0+2,2*0

h; 1051,3020

t: 32*(0,54‘2+0,72*2+0,18*2+1,7*2+7*4)+04,7*2

203,5+73+2*0,2

J-1403,3+161,1*0,10+66,1*1,1

14,4*2,2

k! 161,8+67,1*0,35_____________________

20.0

1851,302
1226,30

276,14

1526,72

31,08

102,00

0,00234 098712103R00 [Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výéky pfes t | 0,80431 1 £54,77

' llďfó'14%belná: " '' 7^ 7! L , " ť ’ 7^ ^ ^ 58-476,49 '*ÍÍÍA \ ' ‘ ' '0,00

1 250,62 0,00
dle SoD • rozpočet D1

MSĚěSml
246?2837fi705R 0,03 1,84 0,00 0,00deska izolační stabilizovaná; pSnový polystyren; rovná

hrana; součinitel tepelné vodivosti 0,035, W/mK; obj.
73,50316 2 115,60 155 885,32m3

dle SoD-rozpočetD1nn i
Oblouková strefa nad 4.NP Připočet polystyrenu EPS
1í!ňS nnrl OSR riasknu nfcannl n £Htaué hrnnv*
<178,22+165,286)*O,O*(0,Ofl+O,1+O,OB)*1,03 73,56

2 790,17 0,00 0,00264Í99Ů7Í31O3RC0 |Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výáky do 24 j t T,830831 1 618,541
dle SoD - rozpočet D1

íánfm ,28226 417,061 113 129,92| ČW OiOĎI 0,00 0,00ZL9-2 782441112RT4 Montáž obloženi atiky,OSB desky,1vrst.
I_____________ Ivgelnfidodévfcv deskv OSS ECO 3

OkapnJ hrana obloukové

h: 17B,22*0P075

OkapnI hrana střechy nad 3,NP:

b: 223,65*0,875

mZ 271
430 0,06

střechy; 120,2985

150,96375

0,00 0,00 0,00 0,00Montáž obložení atiky.OSB desky 2vrst.,ércubovánlm
yíielrfi dodávky d&Sftk ORR ECO 3 M H. 1Q+1D mm
siltová hrana obloi

111,01500 529,151 50 210,82m22L0-3 762441122RT1
557 0,93

jkové střechy: 111,016

h: 185,8*0,676

o,oo| O.O0Í 0,601 O^OOjdle SoD - rozpočet Dl| 262 |782495000ROQ |SpoJovaGl a ochranné prostředky hřebíky, vruty

271,26226+111 ,»16 ________________

} ml \ 3S3,17725[ 19ÍW 7 326,351
383,17726

0.00 0,00116,03 0,00271|998762103ROO jPresnn hmot pro konstrukce tesařské v objektech výSky | t | ^ ^ i i , i0,001981
dle SoD •rozpočet D1

i

t

\

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUtLDpower S, © RTS, a.s.



EVR0P8KA UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační pragram ŽhntnI proeiředí Ministerstvo Životního prostředí

C&NÁtáEtóř ZMĚNY ÓPŽP 2014+ P05 číslo OZ: 9
Zhotovitel: Společnost pro školu Horníkova

Investor: Statutární město Brno Datum: 26.3.2018
Název akce: Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova
Způsob odeslání / předání .
datum:

poštouD e-mailemQj... faxemO osobněn

Odkazy na specifikaci:
na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy:

ZLČ.9 příloha Č.7 a Č.9

Zl č. 9 - střešní plášť hlavní budovy

Předmět změny: Změny dle výrobní dokumentace střešního pláště

Popis a zdůvodnění změny: Na všech střechách bude jako podkladní vrstva pod střešní PVC fólii

dodána z důvodu dodržení BRooft3 skleněná rohož namísto geotextílie dle ASŘ.

O kápni a štítové hrany střech hlavního objektu nad 3. a 4.NP budou ukončeny po celé délce OSB 

deskami a tepelnou izolací z EPS 150S a opatřeny závětmou lištou. Die zadávací PD části ASŘ 

není detail ukončení hran řešen.

Počet připojených listů specifikaci:
Důvod vfcepráce / méněpráce:
záměr objednatele □ chyba v PD □ chyba zhotovitele vyšší mo<0 jiné okolnostQ

Oznámení vydává:

l



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životní prostřed!

•v- '•

Ministerstvo životního prostředí

ŽIVj|6tóVÝ LÍŠT OPŽP 2014+ P05 číslo II: 9
Společnost pro Školu HorníkovaZhotovitel:

Změnový list vystavil:
26.3.2019Datum:

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: Změny dle výrobní dokumentace střešního pláště

Popis a zdůvodnění změny: Na všech střechách bude jako podkladní vrstva pod střešní PVC

fólii dodána z důvodu dodržení BRooft3 skleněná rohož namísto geotextílie dle ASŘ.

Okapní a štítové hrany střech hlavního objektu nad 3. a 4,NP budou ukončeny po celé délce OSB

deskami a tepelnou izolací z EPS 150S a opatřeny závětrnou lištou. Dle zadávací PD části ASŘ není

detail ukončení hran řešen.

i

Počet připojených výkresů:Počet připojených listů specifikací:
Cena víceprací bez DPH:Cena méněprací bez DPH:

648 449,71Kč-435 246,28 Kč

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:Výsledná cena změny bez DPH:

213 203,43 Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky

pro celé dílo. _______ _______________________________ ___________________ __ _______
Podpis zmocněnce zhotovitele:Podpis zmocněnce objednatele:

ÍG- S- Datum:Datum:

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):

3


